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Inledning	
Centrum för feministiska samhällsstudier (CFS) är en mångvetenskaplig forskningsmiljö med 
stark europeisk och internationell prägel. Basen för forskningen inom CFS ligger i det 
gemensamma forskningsprogrammet Kön och samhälle i förändring (2015-2020), vilket är 
förankrat i en bred samhällsvetenskaplig feministisk och intersektionell vetenskapsstradition.  

Under verksamhetsåret 2015 har CFS växt, förändrats och förnyats. Nya medlemmar anslöt sig, 
forskningsprogrammet reviderades och nationella och internationella forsknings- och 
samverkansaktiviteterna utökades. CFS är en mycket aktiv forskningsmiljö, med externa anslag 
under året från bland annat Horizon 2020, EU DAPHNE, Europeiska jämställdhetsinstiutet, 
Vetenskapsrådet, Riksbankens jubileumsfond och Vinnova. Resultaten av CFS:s 
forskningsaktiviter har under året spridits genom multipla kanaler: ett sextiotal publikationer, 
ett nittiotal konferenspresentationer, keynotes och gästföreläsningar, i och vid nationella, 
europeiska och internationella vetenskapliga tidskrifter, konferenser och universitet. CFSs 
medlemmar har därtill arbetat i redaktionerna för ett flertal nationella och internationella 
vetenskapliga tidskrifter och huvudredaktörskapet för för Tidskrift för genusvetenskap delas 
sedan 2014 av genusforskningsmiljöerna vid ORU och Karlstads universitet. 

CFS-forskarna har under 2015 varit mycket aktiva med universitets uppdrag kring den tredje 
uppgiten, och medverkat i tryckt och social media och andra offentliga sammanhang genom 
intervjuer, poulärvetenskapliga publikationer och debattinlägg vid ett fyrtiotal tillfällen. Tredje 
uppgiften och samverkansuppdraget har förstärkts inom CFS, på såväl lokal, regional, som 
nationell och internationell nivå, bland annat genom strategiska satsningar och EU- och 
Vinnovafinansierade samverkansprojekt. Den återkommande Genusdialogen, vilken är en 
samverkansform mellan riksdagsparlamentariker och genusforskare, som initierades av 
Genusinstitutet och som sker i form av årliga tematiska dialogmöten i Riksdagshuset, planerades 
under året. Samarbetet med regionens jämställdhetsaktörer fortsatte, dels genom tillsammans 
med länsstyrelsen arrangerade Genusmingel för genusforskare, länets ämbetsmän och tredje 
sektorns aktörer, och dels genom samarbete inom Länsstyrelsens jämställdhetsråd och 
Länsstyrelsens resursgrup för könsbaserat våld. På kommunal nivå initierades 
samverkansaktiviter kring könsaspekter i den kommande befolkningsundersökningen, och med 
gymnasiskolan. 

Vid CFS:s mångvetenskapliga forskarseminarium, som möttes arton gånger under året, 
presenterade både CFS-medlemmar och inbjudna nationella och internationella forskare sin 
forskning. Seminarieverksamheten utvidgas med nya medlemmar. Med genus-, makt och 
intersektionalitetsfokus deltar nu medlemmar och affilierade forskare från antropologi, 
ekonomi, etnologi, genusvetenskap, historia, litteraturvetenskap, musikvetenskap, pedagogik, 
sociologi, socialt arbete och statskunskap i CFS:s högre seminarium. 

De internationella forskningsaktiviterna har varit många under verksamhetsåret, både sådana 
som CFS-forskare arrangerat och/eller deltagit i, samt med inresande och utresande gästande 
forskare. Bland CFS:s internationella gästforskare, som sammanlagt varit ett tjugotal under 
2015, finns bland andra Research Professor Marina Hughson (Blagojević) från Institute for 
Criminological and Sociological Research, Belgrad, Serbien; Dr. Suzanne de Cheveigné från CFS, 
Centre Norbert Elias, Marseille, Frankrike; Professor Suzanne Franzway från University of 
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Southern Australia; Dr. Charlotta Niemistö och Dr. Annamari Tuori från Hanken Svenska 
Handelshögskolan, Helsingfors, Finland; Dr. Winifred Poster, Washington University, St. Louis, 
USA; och akademiprofessor Johanna Niemi från Åbo universitet, Finland. Sociologen Marion 
Pajumets från Tallinn universitet, Estland som erhöll Svenska Institutets postdoc-finansiering 
inom Visby-programmet för två terminers forskarbesök vid Örebro universitets genusvetenskap, 
för en studie om kön och forskarmobilitet från Öst-Europa till Sverige, fortsatte sitt besök ända 
tills sommaren 2015. Forskningsmiljön var därtill under längre perioder värd för flera 
internationella doktorander, från Danmark, Frankrike, Serbien och Tyskland och förstärktes 
genom de i genusvetenskap nyanställda doktoranderna Amund Rake Hoffart från Oslo 
universitet och Zara Saeidzadeh från Lunds universitet. CFS:s medlemmar har under året både 
drivit och deltagit i ett trettiotal internationella, europeiska, nordiska och nationella 
forskarnätverk.  

Vid ORU arrangerade CFS och GEXcel International Collegium i oktober det nordiska 
symposiet The Changing Nordic Equality Architecture in a Comaprative Perspective, inom 
ramen för det nordiska NIKK-finansierade forskarnätverket om jämförande studier kring de/n 
nordiska jämställdhetsmodellen. På europeisk nivå arrangerades i december det av HS-nämnden 
finansierade seminariet Critical Realism and Feminist Theory, och på internationell nivå 
samarrangerade CFS:s medlemmar konferenser och symposier i bland annat Belgien och Mexico.  

Universitetets forskningsutvärdering ORU2015 publicerades vid årskiftet. Även om CFS inte var 
en utvärderingsenhet, skrev CFS ett yttrande om utvärderingen. Genusvetenskap som var en 
utvärderingsenhet förberedde en omfattande kritisk respons till utvärderingen, vars 
bibliometriska data förvisso visade genusforskningens mycket höga medelvärde för 
internationellt samarbete och, jämfört med närliggande större ämnesdiscipliner, större antal 
publikationer. 

Nationella sekretariatet för genusforskning besökte CFS och Örebro universitet i september.  

Personalstyrkan och sammansättningen inom CFS förändrades signifikant under året: dels med 
anställningen av de två doktoranderna, men även genom Gunnel Karlssons, lektor i 
genusvetenskap, pension i april och Berit Åbergs, lektor i genusvetenskap, delpension i januari. 
Bland andra förändringar märktes att biträdande lektor Sofia Strid blev docent i genusvetenskap 
i september. Professor Anna G. Jónasdóttirs forskargärning hedrades med ett hedersdoktorat i 
statsvetenskap vid Islands universitet i juni.   
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Medverkande	
 
 

Disputerade 
Kjerstin Andersson, lektor i socialt arbete (FD i Tema Barn)  
Sangeeta Bagga-Gupta, professor i pedagogik (FD i Kommunikation)  
Dag Balkmar, postdoctoral forskare i genusvetenskap (FD i Tema Genus) 
Agneta Blom, lektor i statskunskap (FD och docent i statskunskap) (tjänsteledig) 
Anne-Charlott Callerstig, forskningskoordinator, genusvetenskap (FD i Tema Genus) 
Sam de Boise, forskarassistent i musikvetenskap (FD i sociologi)  
Anna-Karin Frih, forskare i historia (FD i historia), forskningsrådgivare, Externa relationer  
Sara Fröden, universitetslektor i pedagogik (FD i pedagogik)  
Lena Gunnarsson, postdoktor i genusvetenskap (FD i genusvetenskap 2013)  
Jeff Hearn, gästprofessor i fakulteten för samhällsvetenskap och humaniora, (FD i 
samhällsvetenskap) 
Liisa Husu, professor i genusvetenskap (FD i sociologi, docent i kvinnoforskning)  
Anna G. Jónasdóttir, seniorprofessor i genusvetenskap (FD och docent i statsvetenskap) 
Gunnel Karlsson, lektor i genusvetenskap (FD i historia)  
Natalia Krzyżanowska, forskarassistent i genusvetenskap (FD i Sociologi)  
Kristina Lindholm, forskare i genusvetenskap (FD i Tema Genus)  
Ann-Sofie Lennqvist Lindén, lektor i samhällsvetenskap (FD i statskunskap)  
Marion Pajumets, postdoctoral gästforskare i genusvetenskap (FD i sociologi)   
Ingrid Pincus, (FD i statskunskap)  
Sofia Strid, biträdande lektor i genusvetenskap (FD i genusvetenskap)   
Berit Åberg, lektor i genusvetenskap (FD i sociologi) 
 
Associerade  
Margunn Bjornholt, forskare, Policy and Social Research AS, Oslo, Norge 
Charlotte Fridolfsson, universitetslektor, Linköpings universitet, Institutionen för 
beteendevetenskap och lärande 
Kathleen B. Jones, hedersdoktor vid Örebro universitet, professor em. i Women’s Studies, San 
Diego State University, USA 
Heike Kahlert, professor, Samhällsvetenskapliga fakulteten, Ruhr University Bochum (RUB), 
Tyskland. 
Elin Thunman, universitetslektor, Sociologiska institutionen Uppsala universitet, 
Marieke van den Brink, Assistant Professor of Strategic Human Resources Management, 
Department of Business Administration, Radboud University Nijmegen, Holland 
Klara Regnö, Industriell ekonomi och organisation, Kungliga Tekniska Högskolan 
 
Doktorander  
Tobias Axelsson, doktorand i genusvetenskap 
Ida Maria Börjesson, doktorand i genusvetenskap 
Helena Magnusson, doktorand i genusvetenskap  
Amund Rake Hoffart, doktorand i genusvetenskap  
Zara Saeidzadeh, doktorand i genusvetenskap 
 
Dubbelanslutna doktorander 
Renée Andersson, doktorand i statskunskap  
Sanela Bajramović Jusufbegović, doktorand i historia 
 
Gästdoktorander 
Zorana Antonijevic, Novi Sad, Serbien, december  
Marine Delauney, Université Bordeaux, Centre Emile Durkheim, september-december 
Mathias Wullum Nielsen, Aarhus universitet, Danmark, januari  
Steffi Leinfellner, Paderborn Universität, Tyskland, september 
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Presentation,	medverkande	
Tobias Axelsson 
Tobias Axelsson är doktorand och adjunkt i genusvetenskap. Hans forskningsintressen är 
framförallt kön och föräldraskap, faderskap, föräldraledighet, män och maskuliniteter samt 
kön och utbildning. Axelsson arbetar på en avhandling som går under arbetsnamnet När män 
möts som pappor. Den handlar om fadrandets villkor och relationer under småbarnsåren och 
pappors relationer till andra pappor. Avhandlingen bygger dels på observationer av så kallade 
pappaverksamheter (det vill säga verksamheter för föräldralediga pappor inom den öppna 
förskolans verksamhet), dels på intervjuer med pappor som valt att delta i sådana 
verksamheter. 

Sanela Bajramovic Jusufbegovic 
Sanela Bajramovic Jusufbegovic är doktorand i historia sedan hösten 2008. Förutom 
anslutningen till CFS har hon ända sedan början på sin doktorandtid varit knuten till 
forskningsmiljön Berättande, Liv, Mening (BML). BML är ett samarbete mellan framförallt 
litteraturvetenskap och historieämnet vid Örebro universitet baserat på ett gemensamt intresse 
för berättelser och berättande. I hennes avhandling är det villkoren för det kvinno- och 
fredcentrerade biståndsarbete som utfördes av Kvinna till Kvinna i Bosnien-Hercegovina under 
perioden 1993-2013 som står i förgrunden. Mötet mellan den svenska givaren och inhemska 
kvinnoorganisationer i den specifika efterkrigskontexten studeras ur bådas perspektiv och 
problematiseras. Bajramovic Jusufbegovic har under åren också varit aktiv som lärare och 
undervisat i historia, genusvetenskap och pedagogik. Under 2015 har hon undervisat inom två 
olika lärarprogram. 

Dag Balkmar 
Dag Balkmar arbetar som postdoktor vid CFS. Balkmars forskning fokuserar frågor om 
mobilitet, intersektionalitet och makt. Under det gångna året har Balkmar bland annat arbetat 
med projektet Att utveckla normbrytande och normkritisk innovation på Volvo – ett 
pilotprojekt. Detta projekt sammanförde personal från VOLVO lastvagnar med genusforskare 
och aktivister i workshops om utformandet av framtida lastbilsdesign och dess potentiella 
användare. Inom ramen för projektet Feminist Theorizings of Intersectionality. Transversal 
Dialogues and New Synergies, utvecklar Balkmar intersektionella perspektiv på 
transportrelaterade praktiker, jämställdhet och transportpolicy. Från och med 2015 leder 
Balkmar forskningstemat Violent Mobilities inom ramen för GEXcel International Collegium 
for Advanced Transdisciplinary Gender Studies (www.gexcel.org). Fokus inom detta tema 
ligger på kritiska studier av mobilitet i olika former. Del av Balkmars tjänst är att vara 
forskningskordinator för GEXcel International Collegium for Advanced Transdisciplinary 
Gender Studies för Centrum för feministiska samhällsstudier (CFS). Balkmar har under 2015 
även undervisat på kursen Kön, makt och politik vid Örebro universitet. 

Agneta Blom 
Agneta Blom är docent i statskunskap och universitetslektor vid Örebro Universitet. Hon 
disputerade 1994 vid Lunds universitet på avhandlingen Kommunalt chefskap – en studie om 
ansvar, ledarskap och demokrati. Bland hennes övriga publikationer finns bl.a. boken Chefsliv. 
Landstingschefer ur ett genusperspektiv. Blom var prefekt för de samhällsvetenskapliga 
ämnena vid Örebro Universitet 1999-2003 och för Handelshögskolan vid Örebro universitet 
2008-2011. Hon var en tid även vicerektor vid universitetet. Åren 2004-2006 var hon 
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sekreterare i den statliga utredningen om ”Hot och våld mot förtroendevalda ”(SOU 2006:46 
Jakten på makten). Ur detta arbete föddes bl.a. den vetenskapliga artikeln ”Att vara demokrat i 
praktiken”, i Ylva Stubbergaard & Patrik Hall (red.), Demokrati och Makt. Vänbok till 
Lennart Lundquist. Från augusti 2012 t.o.m. december 2013 var hon huvudsekreterare i den 
statliga utredningen om ett effektivare arbete för att förebygga våldsbejakande extremism 
(SOU 2013:81 När vi bryr oss). Sedan 2014 är hon anställd i regeringskansliet för att arbeta 
med nationell samordning för att stärka den positiva supporterkulturen och motverka 
idrottsrelaterad brottslighet. Hon har varit ansvarig för forskningsprojektet Regionala 
könskontrakts påverkan på kvinnors och mäns utvecklingsmöjligheter på jobbet, som 
finansierats av Forskningsrådet för hälsa, arbetsliv och välfärd (FORTE) och som avslutades 
under 2014. I projektet har medverkat även Berit Åberg, Ann-Sofie Lennqvist-Lindén och 
Mona Heldfeldt. Sedan 15 oktober 2014 är Agneta Blom ordförande för Örebro kommuns 
kommunfullmäktige.  
 
Ida Maria Börjesson 
Ida Maria Börjesson är doktorand i genusvetenskap och undersöker i sitt avhandlingsarbete 
homosociala relationer mellan kvinnor i kvinnliga karriärsnätverk. Ida Maria är särskilt 
intresserade av feministiska teorier om kvinnors relationer till kvinnor såsom ”systerskap” och 
solidaritet mellan kvinnor, samt vilken roll dessa relationer kan sägas spela i en nyliberalistisk 
kontext med ett ökat fokus på individualism och emotionellt arbete. 

Anne-Charlott Callerstig 
Anne-Charlott Callerstig är genusvetare och statsvetare med inriktning mot offentlig politik 
och organisation. Anne-Charlott Callerstig forskar kring det praktiska arbetet med att 
genomföra politiska mål inom jämställdhets- och mångfaldsområdet. Hon disputerade 2014 
med en avhandling om implementeringen av jämställdhetsintegrering i offentlig verksamhet. I 
sin nuvarande forskning följer hon arbetet med jämställdhet och mångfald inom olika typer av 
offentliga organisationer. Hon arbetar i huvudsak med interaktiv forskning. Mellan 2014-2015 
arbetade hon 50% på Örebro universitet inom projektet "Jämställdhetsintegrering som 
innovationskraft i offentlig verksamhet”. För närvarande arbetar hon 30% som post.doc. i 
Horizon2020 -projektet GEDII (Gender and Diversity Impact – Improving research and 
innovation through gender diversity), 2016-2018.  GEDII-projektet handlar om genus och 
mångfald i forskningen. Projektet använder innovativa metoder för att analysera förhållandet 
mellan diversitet och forskningsproduktivitet, och syftar till att utveckla ett sätt att mäta 
diversitet med hänsyn för skillnader i makt, status och informationsspridning inom 
forskargrupper i olika forskningsorganisationer. 

Sam de Boise 
Sam de Boise är forskarassistent i musikvetenskap. Han disputerade i sociologi vid University 
of Leeds 2012 och hans forskning och produktion handlar om maskulinitet, känslor och genus 
i musik. Boken Men, Masculinity, Music and Emotions kom ut 2015 (Palgrave Macmillan). 
Hans två pågående forskningsprojekt jämför jämställdhet inom olika musikscener i 
Storbritannien och Sverige, och analyserar hur musik kan hjälpa engagera män i kampen mot 
våld mot kvinnor. Han ingår i forskarnätverket och seminariet kring Critical Studies on Men 
and Masculinities (CSMM) och Aesthetics Culture and Media (ACCLAIM) forskningsgrupper 
vid Örebro universitet. 
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Lena Gunnarsson 
Lena Gunnarsson är postdoktor i genusvetenskap och forskar framför allt inom fälten 
feministisk teori (inklusive intersektionalitetsteori) och feministiska kärleksstudier. Ett centralt 
projekt för henne är att tillämpa ett kritisk-realistiskt perspektiv för att intervenera i och 
utveckla feministisk teori, och samhällsteori mer generellt. Under året har hon jobbat med ett 
temanummer av Journal of Critical Realism om kritisk realism, kön och feminism samt 
publicerat en artikel om intersektionalitet ur ett dialektiskt kritisk-realistiskt perspektiv. Även i 
sin kärleksforskning tillämpar hon ett (dialektiskt) kritisk-realistiskt ramverk för att teoretisera 
relationen mellan kärlek, makt och kön. Tillsammans med Anna G. Jónasdóttir har hon under 
året jobbat med ett temanummer av Tidskrift för genusvetenskap om kärlek och feminism 
såväl som med en antologi på engelska på samma tema. Hon fick också en artikel accepterad 
för Journal Critical Realism i vilken hon jämför Anna G. Jónasdóttirs, Jessica Benjamins och 
Teresa Brennans feministiska teorier om kärlek, kön och makt, och tidskriften Hypatia 
accepterade en kort artikel där hon kopplar sin kärleksforskning till sina egna personliga 
erfarenheter. 

Jeff Hearn 
Jeff Hearn är gästprofessor vid Fakulteten för humaniora och socialvetenskap, med placering i 
genusvetenskap. Hearn är också forskarprofessor i sociologi vid University of Huddersfield och 
professor emeritus i ledarskap och organisation vid Hankens handelshögskola i Helsingfors. 
Hearn är medlem och ordförande (co-Chair) för Örebro universitet för styrgruppen (Executive 
Board) av GEXcel International Collegium.  Hans forskning fokuserar på kön, sexualitet, våld, 
unga människor, åldrande, män och maskuliniteter, organisation, ledarskap, och 
transnationella processer. Han är co-managing editor för bokserien Routledge Advances in 
Feminist Studies and Intersectionality, och medredaktör för NORMA: the International 
Journal for Masculinity Studies. Bland Hearns publikationer under 2015 märks bland annat 
böckerna Opening Up New Opportunities for Gender Equality Work (med Anna-Maija Lämsä 
et al., Edita, 2015), och Men of the World: Genders, Globalizations, Transnational Times 
(Sage, 2015).  

Liisa Husu 
Liisa Husu är professor (2011) och ämnesansvarig i genusvetenskap vid Örebro universitet. Hon 
är Co-Director av GEXcel International Collegium for Advanced Transdisciplinary Gender 
Studies och föreståndare för Genusforskningsinstitutet. Hon leder Örebrodelen av det femåriga 
VR-finansierade intersektionalitetsprojektet (2012-2016) samt det EU-finansierade projektet 
GenPORT, och medverkar i H2020-projektet GEDII och i det nordiska nätverksprojektet om 
forskning kring jämställdhetspolitik. Hon är affilierad forskare vid institutionen för 
företagsledning och organisation vid Hanken, Svenska handelshögskolan i Helsingfors. Hennes 
forskning fokuserar på genusrelationer i akademiska organisationer, kunskapsproduktion och 
forskningspolitik. Under 2015 har Husu presenterat sin forskning vid internationella och 
nordiska konferenser och workshops i Belgien, Finland, Norge, Sverige, Tjeckien och Tyskland, 
samt vid Lunds universitets naturvetenskapliga fakultet. Därtill deltog hon i panelen som 
utvärderade socialvetenskaplig forskning vid Tjeckiska vetenskapsakademin. Hon är sedan slutet 
av 90-talet moderator för European Network on Gender Equality in Higher Education, ett 
nätverk för europeiska forskare och praktiker, med regelbundna europeiska konferenser och 
email-listan eq-uni, och förhandlade under året med franska forskningsmyndigheter om 
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arrangemang av nionde europeiska konferensen om jämställdhet i högre utbildning och 
forskning som ordnas i Paris i september 2016.   

Anna G. Jónasdóttir 
Anna G. Jónasdóttir är seniorprofessor i genusvetenskap. Hon är Co-Director av GEXcel 
International Collegium for Advanced Transdisciplinary Gender Studies, ingår i styrgruppen 
(Executive Board) för GEXcel-kollegiet, och är adjungerad medlem till Genusforsknings-
institutets styrelse. Hon medverkar i det femåriga VR-finansierade intersektionalitetsprojektet 
(2012-2016) samt i den fortsatta utvecklingen av det internationella forskningssamarbetet 
inom fältet Feminist Love Studies. I det senare medverkar hon i ett bokprojekt, Feminism and 
the Power of Love. Under året inledde hon också, tillsammans med Lena Gunnarsson, arbetet 
som gästredaktör av ett temanummer om kärlek för Tidskrift för genusvetenskap (TGV) 
(utgivning 37(2) 2016). Den 18 juni mottog hon hedersdoktorsbevis i statsvetenskap vid 
Íslands universitet. 

Gunnel Karlsson 
Gunnel Karlsson disputerade 1996 i Göteborg på en avhandling i historia, Från broderskap till 
systerskap. Om det socialdemokratiska kvinnoförbundets kamp för inflytande och makt i SAP 
(Lund: Arkiv). Hon har arbetat vid Göteborgs universitet som lärare och prefekt vid 
Institutionen för Genusvetenskap och som föreståndare för Nationella Sekretariatet för 
Genusforskning. Hon har samtidigt i många år varit knuten till Örebro universitet och 
(dåvarande) Kvinnovetenskapligt forum. Gunnel Karlsson arbetar nu som lektor i 
genusvetenskap och var åren 2007-2012 och 2014 akademisk koordinator för GEXcel i 
Örebro. Gunnel Karlssons forskning har under senare år haft arbetsnamnet The Making of the 
Political Woman med syfte att undersöka hur kvinnliga pionjärer i svensk politik 
konstruerades (och konstruerade sig själva) som politiska kvinnor. Till en början låg fokus på 
förra statsrådet Ulla Lindström och på Inga Thorsson, som varit ordförande för det 
Socialdemokratiska kvinnoförbundet och då ledde kampen mot svenskt kärnvapen. I takt med 
att Gunnel Karlsson närmat sig den nya biografiforskningen har fokus förskjutits och planen är 
nu att skriva en bok om Ulla Lindström. Hittills har papers presenterats på ett flertal 
konferenser.  

Natalia Krzyżanowska  
Natalia Krzyzanowska är forskarassistent i genusvetenskap. Hennes forskning fokuserar på 
genus- och kvinnoforskning om sociala, politiska och ekonomiska förändringsprocesser i 
demokratiska och post-totalitära kontexter. Hon arbetar för närvarande på ett postdoc-projekt 
finansierat av Örebro universitet, The Commodification of Motherhood som utforskar 
konsumism-baserade konstruktioner av moderskap i traditionella och nya mediediskurser i 
Sverige, Frankrike, Polen och Storbritannien. Hon leder också ett projekt som finansieras av 
det polska centret för vetenskap (NCN), “The Social Constructions of Motherhood in Polish 
Public Sphere after 1989”. Hon är medlem i ett nationellt polskt konsortium för diskursstudier 
som finansieras av det polska ministeriet för vetenskap och högre studier inom programmet 
National Program for the Advancement in the Humanities (NPRH). 

Kristina Lindholm 
Kristina Lindholm är filosofie doktor i genusvetenskap, och arbetar som forskare i Örebro 
genusvetenskap, i det VINNOVA-finansierade projektet Jämställdhetsintegrering som social 
innovation i offentliga organisationer tillsammans med Anne-Charlott Callerstig och Susanne 
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Andersson.  Hennes forskningsintressen handlar om jämställdhetsarbete i offentliga 
organisationer, implementering, policyanalys och kvalitativa forskningsmetoder. Hon har 
bland annat studerat jämställdhets – och mångfaldsarbetet inom offentliga verksamheter och är 
bland annat redaktör för boken Gender Mainstreaming in Public Sector Organisations (2012).  

Amund Rake Hoffart 
Amund Rake Hoffart är doktorand i genusvetenskap sedan hösten 2015. Han har en 
masterexamen i filosofi från Universitetet i Oslo och har tidigare jobbat som forskare och 
forskarassistent vid Senter for tverrfaglig kjønnsforskning, Oslo. I sitt avhandlingsarbete 
undersöker han feministiska konceptualiseringar av intersektionalitet samt överföringen av 
intersektionell teori till olika praxisfält. Hoffart är under perioden 2015-2016 deltidsanställd 
vid Universitetet i Oslo som forskare i det norska terminologiprojektet Fagtermer i 
kjønnsforskning. Han sitter i juniorredaktionen till NORA – Nordic Journal of Feminist and 
Gender Research. 

Zara Saeidzadeh 
Zara Saeidzadeh är doktorand i genusvetenskap sedan hösten 2015. Hon har en masterexamen 
i Social Studies of Gender, med Sociology of Law som huvudämne från Lunds universitet, där 
hon tidigare även arbetat som forskningsassistent vid rättssociologiska enheten. I sitt 
avhandlingsarbete undersöker Saeidzadeh samhällelig och rättslig policy och praxis kring 
transsexualitet och könsbyte i samtida Iran. Under 2015 har hon även arbetat deltid inom 
projektet Transgender Right Advocacy vid Lunds universitet. 
 
Sofia Strid 
Sofia Strid är sedan 2012 biträdande lektor i genusvetenskap vid Örebro universitet och blev 
docent i genusvetenskap 2015. Strids forskning tar avstamp i feministisk samhällsteori och 
fokuserar våldspolitik, våldsregimer och våld som postdisciplinärt forskningsfält, bl.a. genom 
projekten Gender Based Violence in Sports (finansierat av EU-kommissionen), Preventing 
Honour Related Violence through Education and Dialogue with Minority NGO:s (finansierat 
av EU-kommissionen) och skapandet av utbildnings-, forsknings-, och samverkansplattformen 
The Violence Hub: A Platform for Critical Studies on Violence. Under 2015 är hon en av två 
redaktörer för Tidskrift för genusvetenskap, vice ordförande i Nordic Association for Women’s 
and Gender Studies, styrelseledamot i Sveriges genusforskarförbund, styrelseledamot i the 
Institute for Thematic Gender Studies och Örebro universitets representant i Länsstyrelsens 
resursgrupp om våld mot kvinnor och hedersrelaterat våld och förtryck. Som redaktör för 
Tidskrift för genusvetenskap har Strid under året producerat fyra nummer. Andra 
publikationer inkluderar bl.a. boken Stopping Rape (huvudförfatatre Sylvia Walby, Policy 
Press, 2015), Estimation of girls at risk of female genital mutilation in the European Union 
(med bl.a. Lut Mergaert, EIGE 2015) och Preventing Honour Related Violence by Education 
and Dialogue through Minority NGOs (med Hannana Siddiqui, EU-kommissionen). 

Berit Åberg 
Berit Åberg är filosofie doktor i sociologi och lektor i genusvetenskap sedan år 2001. Hon 
disputerade samma år med avhandlingen Samarbete på könsblandade arbetsplatser: En 
könsteoretisk analys av arbetsdelningen mellan kvinnor och män i två yrken: 
akutsjuksköterskor och ordningspoliser. Berit har sedan 1 januari år 2015 delpension och 
arbetar femtio procent med undervisning i genusvetenskap och sociologi. 
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Externa	forskningsanslag	
Vetenskapsrådet Dag Balkmar, Lena Gunnars-

son, Jeff Hearn, Liisa Husu 
(ledning av forskargruppen 
från ORU), Anna G. Jónas-
dóttir, Sofia Strid; tillsam-
mans med Linköpings uni-
versitet Tema Genus, huvud-
sökande Nina Lykke.  
Feminist Theorizings of 
Intersectionality, Transversal 
Dialogues and New 
Synergies. 2012-2016 
 
Sofia Strid, Magnus Åberg, 
Line Holth (Karlstads 
universitet). 
Tidskrift för genusvetenskap-
tidskriftsstöd. 2015-2016. 

Totalt 10 miljoner SEK 
varav ca 5 miljoner SEK till 
Örebro universitet.   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
760 000 SEK. 

VINNOVA Dag Balkmar med Tanja 
Joelsson, Daniel Zackrisson. 
Huvudsökande: Nina Lykke, 
Tema Genus, Linköpings 
universitet. 
Pilot Project: Developing 
disruptive norm critical 
innovation at Volvo, 2014-
2015 
 
Kristina Lindholm och Anne-
Charlott Callerstig 
Jämställdhetsintegrering som 
innovationskraft i offentlig 
verksamhet. 2014-2015 

300 000 SEK 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
3 710 312 SEK 

Europeiska kommissionen Liisa Husu (ledning av 
forskningsgruppen från 
Örebro universitet), Jeff 
Hearn, EU FP7 GenPORT. 
2013-2017  
 
Sofia Strid med Angelou 
Centre (GB), Dimitra (Gr), 
Kerigma (Por). Länsstyrelsen. 
Huvudsökande: Yevgenia 
Averhed, Folkuniversitetet, 
Uppsala universitet 
FATIMA: Preventing Honour 
Related Violence by 
Education and Dialogue 
Through Immigrant NGOs. 
2015-2017  
 

Totalt 1.5 miljoner euro, 
varav ca 2 miljoner SEK till 
Örebro universitet 
 
 
 
6 miljoner SEK (+20% från 
Örebro universitet) 
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Riksbankens jubileumsfond Liisa Husu och Jeff Hearn, 
tillsammans med Inger 
Jonsson, Uppsala universitet, 
Forskargrupper, genus och 
extern finansiering i det 
svenska forskningssystemet, 
planeringsanslag. 2014-2015  
 

100 000 SEK, 
(medlen förvaltas av 
Uppsala universitet) 

NIKK Liisa Husu, Sofia Strid m.fl. 
Nätverk för komparativa 
studier om den nordiska 
jämställdhetsmodellen, 
tillsammans med Karlstad 
universitet, Aalborg 
universitet, Helsingfors 
universitet, Institutt for 
samfunnsforskning, Oslo. 
2014-2015 

300 000 DKK (medlen 
förvaltas av Karlstads 
universitet) 

The European Cooperation 
in Science and Technology 
(COST Action IS1206) 
 

Sofia Strid, Vetenskaplig 
ledare: Dr Shalva Weil, 
Hebrew University of 
Jerusalem  
Femicide Across Europe 
2013-2017  

 

Europeiska 
jämställdhetsinstitutet 
(EIGE) 

Sofia Strid (forskare ansvarig 
för Sverige). Huvudsökande: 
Dr Lut Mergaert, Yellow 
Window, Brussels Female 
Genital Mutilation: Girls at 
Risk in the EU. 2014-2015 
 
Sofia Strid (forskare anvarig 
för FGM). Huvudsökande: 
Sylvia Walby (Lancaster 
university). Terminology and 
indicators for data collection 
on rape, femicide and 
intimate partner violence 
(EIGE/2015/OPER/12). 2015-
2016 

198 000 euro  
(medlen förvaltas av Yellow 
Window) 
 
 
 
 
2 000 000 SEK 
(medlen förvaltas av 
Lancaster universitet) 

Svenska institutet, 
Visbyprogrammet 

Post-docprojekt, Dr. Marion 
Pajumets: Mobile brains’ in 
the global race for SET talent: 
Capabilities and aspirations 
for the migration of female 
SET researchers from the 
post-socialist countries to 
Sweden and beyond. 1 
september 2014 -31 augusti 
2015 

 

Nationella sekretariatet för 
genusforskning 

Sofia Strid, Magnus Åberg, 
Line Holth (Karlstads 
universitet). Tidskrift för 
genusvetenskap. 2014-2015 

680 000 
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Pågående	forskningsprojekt	
Renée Andersson 
Gender mainstraming and local politics. Avhandlingsprojekt. Intern finansiering. 

Tobias Axelsson 
”Vår dag, den är skön”. Mötesplatser för föräldralediga pappor. Avhandlingsprojekt. Intern 
finansiering. 

Sanela Bajramovic Jusufbegovic 
Hierarchical Sisterhood: Empowerment of women and peace-building through Swedish aid to 
Bosnia 1993-2013. Avhandlingsprojekt. Intern finansiering.  

Memories and reconciliation in Eastern Bosnia and Herzegovina. Internt projekt. 

Ida Maria Börjesson 
Professional career networks for women - A ”Sisterhood 2.0”? Avhandlingsprojekt. Intern 
finansiering. 

Anne-Charlott Callerstig 
Gender and Diversity Impact – Improving research and innovation through gender diversity 
(GEDII), EU Horizon2020. Extern finansiering, EU 2016-2018.   

Lena Gunnarsson 
Feminist Theorizings of Intersectionality, Transversal Dialogues and New Synergies. Extern 
finansiering, VR 2012-2016. 

Jeff Hearn 
GenPort Gender and STI Portal. Extern finansiering, EU FP7 2013-2017.  

Feminist Theorizings of Intersectionality: Transversal Dialogues and New Synergies. Extern 
finansiering, VR 2012-2016. 

Gender Diversity Impact – Improving research and innovation through gender diversity 
(GEDII). Medlem av International Scientific Advisory Board. Extern finansiering, EU H2020 
2015-2018.  

Liisa Husu 
GenPort Gender and STI Portal. Extern finansiering, EU FP7 2013-2017.  
Feminist Theorizings of Intersectionality: Transversal Dialogues and New Synergies. Extern 
finansiering, VR 2012-2016. 

Gender Diversity Impact – Improving research and innovation through gender diversity 
(GEDII). Extern finansiering, EU H2020 2015-2018. 

NAISURAT (Kvinnors karriärer), Hanken Svenska handelshögskolan (Finland), Jyväskylä 
universitet (Finland) och Ekvalia AB.   Medlem i projektets ledningsgrupp. Extern finansiering, 
Europeiska Socialfonden, 2013-2015. 

Anna G. Jónasdóttir 
Feminist Theorizings of Intersectionality. Transversal Dialogues and New Synergies. Extern 
finansiering, VR 2012-2016. 

Feminism and the Power of Love. Egen finansiering. 
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Gunnel	Karlsson	
Biografi om Ulla Lindström, ensam kvinnligt statsråd 1954-66. Egen finansiering.  

Amund Rake Hoffart 
Conceptualizing intersectionality. Avhandlingsprojekt. Intern finansiering. 

Fagtermer i kjønnsforskning. Extern finansiering, Universitetet i Oslo, Nasjonalt fagråd for 
kjønnsforskning, Norge och Språkrådet, Norge, 2015–2016. 

Zara Saeidzadeh 
Transsexuality: Feminist Socio-Legal Study of Policies and Practices in Contemporary Iran. 
Avhandlingsprojekt. Intern finansiering. 

Sofia Strid 
Study on Gender Based Violence in Sports. Extern finansiering, EU-kommissionens Education 
and Culture Executive Agency 2015-2016. 

FATIMA: Preventing Honour Related Violence by Education and Dialogue through Minority 
NGOs. Extern finansiering, EU-kommissionens DAPHNE III 2015-2017. 

Female Genital Mutilation: Girls at Risk in the EU. Extern finansiering, EIGE (Europeiska 
jämställdhetsinstitutet) 2014-2015. 

Feminist Theorizings of Intersectionality: New Synergies and Transversal Dialogues. Extern 
finansiering VR 2012-2016.  

Terminology and indicators for data collection on rape, femicide and intimate partner violence. 
Extern finansiering, EIGE 2015-2016. 
 

Inlämnade	ansökningar	under	2015	om	externa	medel	(till	
forskningsråd	eller	andra	bidragsgivare)	
Tobias Axelsson 
Pappors läspraktiker: läsning och fadrande i läsfrämjande projekt. Ansökan till 
Vetenskapsrådet. Huvudsökande: Lena Karlsson (Lunds universitet). Medsökanden: Jeff 
Hearn, Sara Eldén (ORU). 

Anne-Charlott Callerstig 
Att främja lika rättigheter och möjligheter och förebygga diskriminering: En modell för ett 
hållbart utvecklingsarbete på arbetsplatsen. Ansökan till AFA. Huvudsökande: Anne-Charlott 
Callerstig. Medsökande: Lisa Schmidt, Kristina Lindholm och John Sjöström.  

GEVAL-PRO-Gendered Evaluations in Research Policy and Research Organisations: Creating 
an Evaluation Framework to Advance Initiatives to Promote Gender Equality in Research 
Policy and Research Organisations. Ansökan till EU H2020. Huvudsökande: Gesis - Leibniz 
Institut Fur Sozialwissenschaften. Medsökande: Liisa Husu och Anne-Charlott Callerstig, 
(ORU) m.fl. 

På tvären. Att arbeta strategiskt i framtidens kompetensutveckling (2016-2018). Ansökan till 
AFA. Huvudsökande: Anne-Charlott Callerstig. Medsökande Sofia Strid.  
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Lena Gunnarsson 
The grey-areas of sexual non/consent. Ansökan till Brottsoffermyndigheten. Huvudsökande 
Lena Gunnarsson, inga medsökande. 

Sexual grey-areas: Multidimensional ambiguity in consent processes beyond male dominated 
heterosexuality. Ansökan till Forte. Huvudsökande Lena Gunnarsson, inga medsökande. 

The grey-areas of sexual consent. Ansökan till Vetenskapsrådet. Huvudsökande Lena 
Gunnarsson, inga medsökande. 

Liisa Husu 
GEVAL-PRO-Gendered Evaluations in Research Policy and Research Organisations: Creating 
an Evaluation Framework to Advance Initiatives to Promote Gender Equality in Research 
Policy and Research Organisations. Ansökan till EU H2020. Huvudsökande: Gesis - Leibniz 
Institut Fur Sozialwissenschaften. Medsökande: Liisa Husu och Anne-Charlott Callerstig 
(ORU) m.fl.  

Sofia Strid 
Study on Gender Based Violence in Sports (2015-2016). Ansökan till EU-kommissionens 
Education and Culture Executive Agency. Huvudsökande Lut Mergeart, Yellow Window, 
Belgien. Medökande: Catarina Arnaut (Yellow Window, Antwerpen) m.fl. 

Sexual violence: access to justice and victim’s protection (JUSVIC) (2016-2018). Ansökan till 
EU-kommissionen DG Justice. Huvudsökande: Noelia Igareda, Universidad Autònoma de 
Barcelona. Medsökande: Stavros Parlalis (Frederick University, Greece), Deborah Hellman 
(Criminological Research Institute, Saxony), Roberta Bisi (University of Bologna). 

Collection of good practices on administrative data collection on violence against women 
(2015/S 138-253742). Ansökan till European Institute for Gender Equality (EIGE). 
Huvudsökande: Lut Mergeart (Yellow Window, Antwerpen). Medsökande: Catarina Arnaut 
(Yellow Window, Antwerpen) m.fl. 

Terminology and indicators for data collection on rape, femicide and intimate partner 
violence (2015-2016). Ansökan till European Institute for Gender Equality (EIGE). 
Huvudsökande: Sylvia Walby (Lancaster University). Medsökande: Jude Towers, Brian Francis 
(Lancaster University), Liz Kelly (London Metropolitian), Consuela Corradi (Rome University) 
m.fl. 

På tvären. Att arbeta strategiskt i framtidens kompetensutveckling (2016-2018). Ansökan till 
AFA. Huvudsökande: Anne-Charlott Callerstig (ORU). 

Tidskrift för genusvetenskap (2015). Ansökan till Nationella sekretariatet för genusforskning. 
Huvudsökande: Sofia Strid. Medsökande Magnus Åberg (KaU) och Line Holth (KaU).  
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Hearn, Liisa Husu), GenPORT, 2015. Research Synthesis 3: Institutional Practices and 
Processes, GenPort 
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http://www.genderportal.eu/sites/default/files/resource_pool/GenPORT_RS6_HistFutV1_14042
016_2.pdf 
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http://www.genderportal.eu/sites/default/files/resource_pool/GenPORT_RS4_Knowledge_Prod
uction_28JAN2016_0.pdf 

Shefer, Tamara, Hearn, Jeff and Ratele, Kopano (2015) “North-South dialogues: Reflecting on 
working transnationally on young men, masculinities and gender justice”, NORMA: The 
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Strid, Sofia & Åberg, Magnus (2015) ”Introduktion: Genusforskningens utmaningar”, 
Tidskrift för Genusvetenskap 36(3): 3-6. 

Strid, Sofia & Åberg, Magnus (2015) ”Introduktion: Feministiskt vetenskapande och kollektiv 
kraft”, Tidskrift för Genusvetenskap 36(1-2): 3-6. 

Walby, S., Olive, P., Towers, J., Francis, B., Strid, S., Krizsán, A., Lombardo, E., May-Chahal, 
C. & et al. (2015) Stopping rape: towards a comprehensive policy. Bristol: Policy Press. 

Åberg, Magnus & Strid, Sofia (red) (2015) ”Kris!”, temanummer av Tidskrift för 
genusvetenskap 35(4). 

Insända	manuskript	under	2015		
Anne-Charlott Callerstig 
Callerstig, Anne-Charlott (under utgivning 2016) “What is the impact of gender training for 
gender mainstreaming?” i María Bustelo, Lucy Ferguson and Maxime Forest (red.) The Politics 
of Feminist Knowledge Transfer: A Critical Reflection on Gender Training and Gender 
Expertise. Routledge/Gender&Politics.  

Callerstig, Anne-Charlott och Lindholm, Kristina (under utgivning 2016) “Collaboration as a 
tool for implementing equality politics?” i Ericson, Mathias och Mellström, Ulf (red.) 
Masculinities and crisis management. Farnham: Ashgate Publishing Ltd.  

Ahrens, P. and Callerstig, Anne-Charlott (under utgivning 2016) “The European Social Fund 
and the Institutionalization of Gender Mainstreaming in Sweden and Germany” i Heather 
MacRae and Elaine Weiner (red.) Towards Gendering Institutionalism: Equality in the EU. 
Rowman and Littlefield International Limited. 

Lena Gunnarsson 
Andrade, Andrade García, Gunnarsson, Lena, & Jónasdóttir, Anna G. (red.) Feminism and the 
Power of Love: Interdisciplinary interventions. “Book proposal” insänt till Routledge, 
december 2015. 

Gunnarsson, Lena, “Hetero-Love in Patriarchy: An Autobiographical Substantiation”, 
Hypatia: Journal for Feminist Philosophy. Accepterad. 

Gunnarsson, Lena, “The Dominant and Its Constitutive Other: Feminist Theorizations of Love, 
Power and Gendered Selves”, Journal of Critical Realism. Accepterad. 

Gunnarsson, Lena, “Love, Feminism and Dialectics: Repairing splits in theory and practice”, i 
Andrade, A. G., Gunnarsson, L., Jónasdóttir, A. G. (red.) Feminism and the Power of Love: 
Interdisciplinary interventions. Inskickad till Routledge Advances in Feminist Studies and 
Intersectionality. 

Gunnarsson, Lena, Andrade, Andrade García and Jónasdóttir, Anna G. “The power of love: 
Towards an interdisciplinary and multi-theoretical Feminist Love Studies”, i Andrade, A. G., 
Gunnarsson, L., Jónasdóttir, A. G. (red.) Feminism and the Power of Love: Interdisciplinary 
interventions. Inskickad till Routledge Advances in Feminist Studies and Intersectionality. 

Jeff Hearn 
Hearn, Jeff, with R. Barber, V. Blake, D. Jackson, R. Johnson, Z. Luczynski and D. McEwan 
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Common Ground, Champaign, Ill. 

Niemistö, Charlotta, Hearn, Jeff and Jyrkinen, Marjut (2016) Generation/age, ageism and 
organisational well-being’, International Journal of Work Innovation, Vol. 4. 

Hearn, Jeff and L. Egeberg Holmbergren, Framing ‘men in and not in feminism’: Theoretical 
locations, local contexts and practical passings in men’s gender-conscious positionings on 
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Hearn, Jeff, Strid, Sofia Husu, Liisa and Verloo, Mieke (2016) Interrogating violence against 
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Encyclopedia of Sociology, Second Edition. Wiley-Blackwell, Oxford. 

Hearn, Jeff and Biriccik, Alp (2016) Gender and citizenship. In Jill Steans and Daniela Tepe-
Belfrage (red.)  Handbook of Gender in World Politics, Edward Elgar, Oxford, UK. 

Aboim, Sofia, Hearn, Jeff and Howson, Richard (2016) Hegemonic masculinity. In George 
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Intersections and New Directions, Routledge, New York. 
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http://www.genderportal.eu/blog/gender-sti-and-statistics 
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die Kenttnisse über Effekte einer verborgenen Diskriminierung in einer vordergründig 
gleichberechtigten finnischen Gesellschaft und Hochschulkultur betraf”. Interview mit Dr. Liisa 
Husu, Professorin für Gender Studies an der Fakultät für Humanities der Universität Örebro in 
Schweden. I Kortendiek, Beate/ Schmidt, Uta C.  (red.) Netzwerke zwischen Organisationsform 
und Lebenform. Bedeutungen und Ambivalenzen für Bildung, Wissenschaft und Geschlecht. 
Essen.  
 
Hearn, Jeff & Liisa Husu (under utgivning) “Gender equality”, i N. Naples (red.) The Wiley 
Blackwell Encyclopedia of Gender and Sexuality Studies, Wiley-Blackwell, Oxford, 2016.  
 
Husu, Liisa & Liisa Tainio (under utgivning, 2016) “Representations of Women Researchers in 
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Feministas, Complutense University, Spain.  

Hearn, Jeff, Sofia Strid, Liisa Husu & Mieke Verloo (under utgivning, 2016) “Interrogating 
violence against women and state violence policy: Gendered intersectionalities and the quality 
of policy in the Netherlands, Sweden, and the UK”. Current Sociology  

Hearn, Jeff, Ingrid Biese, Marta Choroszewicz & Liisa Husu (under utgivning, 2016): Gender, 
diversity and intersectionality in professions and potential professions: analytical, historical and 
contemporary perspectives. I: Mike Dent, Ivy Bourgeault, Jean-Louis Denis & Ellen Kuhlmann 
(red.) The Routledge Companion to the Professions and Professionalism, Routledge, London 
and New York.   

Anna G. Jónasdóttir 
Andrade, Andrade García, Gunnarsson, Lena, & Jónasdóttir, Anna G. (red.) Feminism and the 
Power of Love: Interdisciplinary interventions. “Book proposal” insänt till Routledge, 
december 2015. 

Gunnarsson, Lena, Andrade, Andrade García & Jónasdóttir, Anna G. “The power of love: 
Towards an interdisciplinary and multi-theoretical Feminist Love Studies”, Andrade, A. G., 
Gunnarsson, L., Jónasdóttir, A. G. (red.) Feminism and the Power of Love: Interdisciplinary 
interventions. Inskickad till Routledge Advances in Feminist Studies and Intersectionality. 

Gunnel Karlsson 
Gender Clashes and Faux Pas: The Political Diaries of Ulla Lindström, Swedish Minister 1954-
66. European Journal of Life Writing. 
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”Frispel: Handlar kärleksbrev om kärlek?” Tidskrift för genusvetenskap 37(2): 101-108.  

Sofia Strid 
Hearn, J., Strid, S., Husu, L. & Verloo, M. (2016) “Interrogating Violence against Women and 
State Violence Policy through Gendered Intersectionalities and Intersectional Gender: Local, 
National and Transnational Contexts”, Current Sociology. 

Mergaert, L., Arnaut, C., Exterkate, M., O’Brien, S., Strid, S. & Leye, E. (2015) Estimation of 
girls at risk of female genital mutilation in the European Union. Vilnius: European Institute for 
Gender Equality. 

Strid, S. (2015) Preventing Honour Related Violence by Education and Dialogue through 
Minority NGOs: A Comparative Study on Minority NGOs in Greece, Portugal, Sweden and 
the UK. Brussels: European Commission. 

Walby, S., Towers, J. […] Strid, Sofia (2016) Measuring violence against women and men to 
stop violence. Bristol: Policy Press. 

Walby, S., Olive, P., Towers, J., Francis, B., Strid, S., Krizsán, A., Lombardo, E., May-Chahal, 
C., Sugarman, D. & Agarwal, P. (2015) Stopping rape: towards a comprehensive policy. 
Bristol: Policy Press. 

 

Medverkan	i	nationella	och	internationella	nätverk	
Sanela Bajramovic Jusufbegovic 
Oral History i Sverige 

The Politics of Violence 

Nätverket för MR-forskare 

Dag Balkmar 
FAST (Aktörer, samhälle, transport) vid Vägtransportinstitutet (VTI) och Linköping 
Universitet.  

The politics of violence (Örebro universitet) 

Nordic network Gender, sustainable development and transport, baserat vid Köpenhamns 
universitet Danmark (grundande medlem). 

Ida Maria Börjesson 
InterGender D 11/12 doctoral student network 

Örebro Läns Kvinnolobby, representativ-medlem för ämnet Genusvetenskap (Örebro 
Universitet) 

Anne-Charlott Callerstig 
Svensk representant/styrelsemedlem i GenderSTE, ett COST-nätverk, European Science 
Foundation, 2013 – 2015. 

Medlem i SIRA (Swedish Interactive Research Association), EGOS; European Group of 
Organization studies och EPSA; European Political Science Association.  

Styrelsemedlem (sekreterare) i Föreningen för vetenskaplig publicering, FVP, 2015- 
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Ordförande för styrelsen för Föreningen Tidskrift för Genusvetenskap, 2014- 

Styrelsemedlem i CTA (Centrum för tillämpad arbetslivsforskning) vid Malmö Högskola, 2012 
– 2015 

Lena Gunnarsson 
The Feminist Love Studies Network, samordnare, grundande medlem samt kärngruppsmedlem. 

Critical Realism, Gender and Feminism 

International Association for Critical Realism 

Love Research 21: Experiences and Representations of Love in the Twenty-First Century 

Nordic Network for Critical Realism 

Critical Studies in Men and Masculinities (GEXcel International Collegium) 

Intersectionality, Culture and Society (GEXcel International Collegium) 

Liisa Husu 
International Sociological Association, Research Committee 32 (Women in Society) 
 
International Sociological Association, Research Committee 23 (Sociology of Science) 
 
European Platform of Women Scientists EPWS, styrelse (avgick 2015) 
Moderator för European Network on Gender Equality in Higher Education, listserv eq-uni – 
internationellt nätverk av över 600 forskare och praktiker med intresse för jämställdhet i högre 
utbildning och akademin.   

AtGender (European Association for Gender Research, Education and Documentation) 
GEXcel-baserat forskarnätverk. 
 
COST network GenderSTE. 
 
Nordiskt nätverk för komparativa studier om den nordiska jämställdhetsmodellen 
 
SENJA – svenska EU-projektnätverk om jämställdhet i akademin  
 
Genusforskarförbundet, Sverige 
 
Research Group on Gender Relations in Organisations, Management and Society,  
Hanken School of Economics 
 
Suomen Sukupuolentutkimuksen Seura – Sällskapet för genusforskning i Finland 
 
The Westermarck Society, Finlands sociologförening   

Suomen Tieteen ja Teknologiantutkimuksen Seura (Sällskapet för vetenskaps- och 
teknologiforskning i Finland). 

Anna G. Jónasdóttir 
Genusforskarförbundet 

The Feminist Love Studies Network, grundande medlem samt kärngruppsmedlem 

GEXcel International Collegium for Advanced Transdisciplinary Gender Studies 
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Gunnel Karlsson 
Biografi genus historia  

Berättande – liv – mening 

Amund Rake Hoffart 
Genusforskarförbundet, Sverige 

Forening for kjønnsforskning, Norge 

Sofia Strid 
ATGender: European Association for Gender Research, Education and Documentation (ORU 
representant). 

Doing Intersectionality: European Network on Intersectionality and Policy Research 
(koordinator). 

European Consortium for Political Research Gender (ECPR-G) (medlem). 

European Consortium for Political Research Standing Group on Interests Groups (medlem).  

Femicide Across Europe/EU28 (2013-2017) European Cooperation in Science and Technology 
(COST Action IS1206), Sveriges representant (tills. med Lucas Gottzén).  

Föreningen för vetenskaplig publicering (valberedning). 

Gender Equality in Practice Project (GEEP) (medlem). 

International Sociological Association, Research Committee 32 Women and Society (medlem). 

International Sociological Association, Research Committee 32 Women and Society (medlem). 

Institute for Thematic Gender Studies (styrelsemedlem). 

Network for Comparative Studies of the Nordic Gender Equality Model(s) (arrangör, medlem).  

Nordic Association for Women’s Studies and Gender Research (vice ordförande). 

Nordic Network on Sexual Violence (medlem).  

Politics of Violence: europeiskt nätverk om våldsforskning (koordinator). 

Quality in Gender+ Equality Policy in the EU (QUING): EU28 plus Turkiet (medlem). 

Regional Genusdialog: Genusvetenskapare och Länsstyrelsen i Örebro län (arrangör, medlem). 

Sveriges genusforskarförbund (styrelsemedlem). 

UNESCO Chair in Gender Research (medlem).  

Berit Åberg 
Famforsk, familjeforskningsnätverket vid Örebro universitet 
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Deltagande	i	konferenser/seminarier	
Renée Andersson 
The 4th European Conference on Politics and Gender (ECPG), Uppsala, Sweden, 11-13 June 
2015. Presentation av två paper, samt chair på en panel.  
1) I panelen The Nordic Model of Gender Equality: Opportunities and Limits, presenterades 
papret: A Story of Success? - Gender Mainstreaming in Sweden.  
2) I panelen The Role of Femocrats and Public Administration in Shaping Gender 
Mainstreaming Policy, presenterades papret: Shaping Politics: The interplay between politics 
and administration in local democracy 
3) Chair på panelen Neoliberalism and Feminist Politics. 

3rd “Equal is not Enough” Conference in Antwerp. 4-6 feb 2015. Presentation av paper: A 
Story of Success? – Gender Mainstreaming in Sweden. 

Presentation vid högre seminariet, Vuxnas lärande. Linköpings universitet, Tillsammans med 
Charlotte Fridolfsson. Learning from gender mainstreaming education. 20 mars 2015. 

Sanela Bajramovic Jusufbegovic 
”They are hardly feminists and could learn a lot”: Empowerment of women through Swedish 
aid to Bosnia and Herzegovina”, paper, ansvarig för sessionen Development cooperation with 
gender equality on the agenda: results and problems, Nordic Women’s and Gender History, 
Stockholm, 19-21 augusti. 

Dag Balkmar 
Violent traffic: Men, Masculinities and road conflicts in ’cycling friendly’ Sweden, presentation 
vid Cycling and Society Annual Symposium, Manchester and Salford, UK, 14-15 September. 

Online risk-management: cyclists negotiations of risk and safety in urban traffic space, 
presentation vid ACSIS, In the Flow, People, Media, Materialities, Campus Norrköping, 
Linköpings universitet, 15-17 juni.    

Våld i trafiken: om cyklisters utsatthet för kränkningar, hot och våld i omställning mot hållbart 
resande, presentation och sessionsansvarig vid Transportforum, Linköping, 8-9 januari. 

Anne-Charlott Callerstig 
Callerstig, A-C and Lindholm K, “Effects of Gender mainstreaming in local government, The 
4th European Conference on Politics and Gender, ECPR, Uppsala 11-14 juni 2015 

Panel Chair for panel: Gender Equality in Academia and Education Institutions, ECPR, 
Uppsala universitet, juni 2015 

Invited expert to stakeholder workshop, INTEGER, Institutional Transformation for Effecting 
Gender Equality in Research the project partners, Köln. 

Sam de Boise 
de Boise, Sam & Conway, D. Declining Homophobia, ‘Softening’ Masculinity and Liberalism 
in the UK: Evaluating the Evidence. Konferensbidrag vid 4th European Conference on Politics 
and Gender, Uppsala, Sweden, June 11-13, 2015. 

de Boise, Sam, Varkøy, Ø., Rolle, C. & Georgii-Hemming, E. Contesting the Concept of 
‘Activism’ in Music Education. Konferensbidrag vid 19th conference of Nordic Network for 
Research in Music Education (NNMPF 2015), Activism in Music Education, Helsinki, Finland, 
March 3-5, 2015. 
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Cultural Capital and Music in the UK and Sweden: Exploring Class and Gender Inequalities. I: 
Societies in transition Progression or regression? : BSA Annual Conference 2015. 
Konferensbidrag vid British Sociological Association Annual Conference 2015, Societies in 
Transition: Progression or Regression? Glasgow, UK, April 15-17, 2015. Durham: British 
Sociological Association. 

Music Participation Matters: Gender Inequalities and Higher Education Music Course 
Selection in the UK and Sweden. Konferensbidrag vid International Symposium on the 
Sociology of Music Education (ISSME2015), Loyola University, New Orleans, USA, June 14-
17, 2015. 

Lena Gunnarsson 
”Love, Nature and the Contradictions of Male Power”, keynote vid Exploring affect: Nordic 
and Baltic Symposium on Love, Göteborgs univeristet, 27 feb-1 mars 2015. Arr: NSU. 

”Att utmana intellektuella tabun med Roy vid min sida”, keynote vid Minnesdag för Roy 
Bhaskar, Örebro universitet, 23 mars 2015. Arr: Nordic Network for Critical Realism. 

”Kärlek och jämställdhet”, keynote vid symposiet Kvinnligt, manligt – finns det skillnader?, 
Lunds universitet, 28 April 2015. Arr: Hjärntrusten and Fysiografiska sällskapet. 

“The onto(epistemo)logy of intersectionality: Realist encounters”, Transversal dialog med 
Magda Gorska, Linköpings universitet, 22 maj 2015. 

”Love, Ethics, Reality”, keynote vid The Cambridge Realist Workshop Reunion Conference, 
Cambridge University, 7-9 september 2015. 

”The in/separability of intersectional categories: A dialectical both-and view”, presentation vid 
Centrum för feministiska samhällsstudiers högre seminarium, Örebro universitet, 6 okt 2015. 

”Critical Realism and Feminist Theory”, presentation vid seminarium med samma namn, 
samarrangerat av Centrum för feministiska samhällsstudier och seminariet för kritisk realism 
vid Örebro universitet, 3 december 2015. 

Jeff Hearn 
’Age, gender and generation in knowledge-intensive organisations’, with C. Niemistö, NaisUrat 
Research Seminar, Jyväskylä University, January 2015. 

Keynote, 'Men and masculinities: the elephant in the inequalities room', Equal is not enough’ 
Conference, the Policy Research Centre on Equality Policies, University of Antwerp, Belgium, 
February 2015. 

Discussant, ‘Voice and visibility: the inclusion of multiple inequalities in policy-making 
processes in violence against women’, Equal is not enough’ Conference, the Policy Research 
Centre on Equality Policies, University of Antwerp, Belgium, February 2015. 

‘The role of men in gender equality – European insights and strategies’, The International 
Conference on Men and Masculinities, New York, March 2015. 

‘Revenge pornography and discourses of masculinity’, with M. Hall, The International 
Conference on Men and Masculinities, New York, March 2015.  

Invited speaker, Seminar on Homophobia and Genderphobia, SIEPS, Swedish Institute for 
European Policy Studies, Stockholm, April 2015. 
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Workshop, ’Writing and publishing chapters’, Mont Fleur, University of Western Cape, May 
2015. 

Keynote, ’What makes a man: on men and change’, Estonian-Norwegian Conference, ’What 
make a man?’, Tallinn, Estonia, May 2015. 

’Masculinity, sexuality and violence’, Roundtable with M. Blagojević and M. Eriksson, The 9th 
European Feminist Research Conference - Sex & Capital, University of Lapland, Finland, June 
2015. 

’Sexualities Matter: Possible Futures and the Impact of ICTs’, The 9th European Feminist 
Research Conference - Sex & Capital, University of Lapland, Finland, June 2015. 

’The diverse locations of men and masculinities in global/local analyses and politics: the case of 
violence and anti-violence’, The 9th European Feminist Research Conference - Sex & Capital, 
University of Lapland, Finland, June 2015. 

’Meet the Author’, The 9th European Feminist Research Conference - Sex & Capital, 
University of Lapland, Finland, June 2015. 

Keynote,’Neglected issues in gender and work: men, masculinities, sexualities and violence’, 
Portugal Conference on Gender and Tourism, July 2015 (by Skype). 

’Career-generations, and work-life balance boundaries in knowledge-intensive businesses’, with 
M. Karjalainen and C. Niemistö, The Second International Interdisciplinary Conference on 
Research on Work, WORK2015 - New Meanings of Work, 19-21 August 2015, Turku, 
Finland. 

’Sustainable work-life balance in knowledge-intensive sectors - aspirations and realities’, with 
C. Niemistö and M. Karjalainen, The Second International Interdisciplinary Conference on 
Research on Work, WORK2015 - New Meanings of Work, 19-21 August 2015, Turku, 
Finland.  

’Mindfulness in the meaning making of knowledge work’, with M. Karjalainen, and C. 
Niemistö, The Second International Interdisciplinary Conference on Research on Work, 
WORK2015 - New Meanings of Work, 19-21 August 2015, Turku, Finland.  

Invited lead author, The International Panel on Social Progress meeting, Istanbul, August 2015. 

Keynote ‘The Gender of Oppression: men and gender and equality’, Gender Equality and 
Quality of Life. Policy-making in times of new gender regimes’ Summer School, Jagiellonian 
University, Krakow, Poland, August 2015.  

Keynote, ‘Organising, Managing, Designing: Double meanings, doings and  

(new?) dilemmas’, 18th Dilemmas in Human Service Organisations International Conference, 
Linnaeus University, September 2015. 

‘Men of the World: a seminar and a book launch’, Centre for Feminist Social Science, Örebro 
University, September 2015. 

‘Public interview: on men, organisations and transnationalisations’, with M. Livholts, Reflexive 
Academic Writing (RAW) Network, Norrköping, September 2015. 

‘Critical Studies on Men and Masculinities, Family Studies and the International Panel on 
Social Progress’, FamForsk Family Studies seminar, Örebro University, September 2015. 
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‘A personal tribute to Associate Professor Marie Nordberg’, GEXcel Symposium in Honour to 
Marie Nordberg, Karlstad University, September 2015. 

’Neo-liberal universities, neo-liberal patriarchies, and neo-liberal masculinities: transnational 
reflections on the global North’, RINGS conference Gender in/and the Neoliberal University, 
Prague, November 2015. 

Keynote, ‘Moving Men, Changing Men, Othering Men: Reflections on and beyond Politics, 
Representation and Care’, International Workshop. Men in Movement: 

Trans/forming Masculinities in Politics, Care, and Media, Espai Francesca Bonnemaison, 
Barcelona/Open University of Catalonia, November 2015. 
https://www.youtube.com/watch?v=j1q3WOc3Klw 

‘Men and masculinities: the place of the international, the comparative, the global and the 
transnational’, Workshop on Men, Masculinities and (In´)Equalities – Nordic Challenges and 
Global Perspectives, Network for Comparative Studies of the Nordic Gender Equality Model, 
Aalborg University, November 2015.  

Liisa Husu 
”Excellence and equality – impossible alliance in academia?”, keynote vid Tagung Gender 
Change und unternehmerische universität, Technische Universitet Berlin, April 23-24, 2015 
”Scientific Excellence and Gender Research: Experiences from the Nordic Countries”, keynote 
vid Internationale Fachtagung Genderforschung und die neue Governance der Wissenschaft, 
Ruhr-Universität Bochum, 21./22.9.2015 

“The(re)structuring of the intersectional equality architectures in Finland and Sweden”, Sofia 
Strid & Liisa Husu; Conference Equal Is Not Enough, Antwerp February 4-6, 2015 (peer 
reviewed).  

”Gender patterns in Nordic academia: change and stability”, inbjuden presentation vid 
forskarseminariet Segregering på de nordiske arbeidsmarkedene, Nettverk for komparative 
studier av den nordiske likestillingsmodellen. 7 och 8 maj 2015, Institutt for 
samfunnsforskning, Oslo.  

”Advancing Gender Equality in Nordic Academia: Political Will and Persistent Paradoxes”, 9th 
European Feminist Research Conference, 3-6 juni, 2015, Laplands universitet, Rovaniemi, 
Finland (peer reviewed) 

“Gender and Research Policy: The case of Sweden”, presentation at RINGS  conference, 
Prague, Centre of Gender and Science, Institute of Sociology, Academy of Science of Czech 
Republic, 5-6 november, 2015. 

Anna G. Jónasdóttir  
“The Difference that Love Makes – for (re)thinking ‘product, production, productivity’”, 
keynote vid Women’s Studies symposium, Product, Production, Productivity, jointly hosted by 
Nanyang Technological University, Singapore (NTU), Lucy Cavendish College (Cambridge 
University) and Australian National University. NTU Singapore, 10-11 december 2015. 

“The Difference that Love Makes”, invited lecture vid konferensen Love, Sensitive Experience, 
and Feminism, hosted by Department of Sociology, Universidad Autónoma Metropolitana-Azc. 
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Mexico City, co-arranged with GEXcel/Love and Feminist Theory Research Strand, 17-18 
september 2015. 

“Love Studies and Feminism”, invited lecture at an open seminar for doctoral students 
arranged by Department of Sociology, Universidad Autónoma Metropolitana-Azc. Mexico 
City, 21 september 2015. 

“From Iceland to International Love Studies”, föreläsning vid hedersdoktorsceremonin, Íslands 
universitet, Reykjavík, 18 juni 2015. 

Natalia Krzyzanowska 
”Dyskursy (nie)pamieci w przestrzeni miasta”, keynote, vid konferensen "Między interpretacją 
a kreacją. Negocjowanie znaczeń w (nie)miejscach (nie)pamięci", 7 och 8 maj 2015, Poland.  

Organisatör av inbjuden panel ”Gender, Language, Politics: East- West” at the Symposium 
'Gender, Language & Politics', University of Vienna (21-22 October 2015), Austria,  

“The Commodification(s) of Motherhood: Mediated Discourses of Consumerism & Celebrity 
Culture”, presentation at the Conference ”Motherhood and Culture”, Maynooth University, 
15-17 June 2015, Ireland. 

”Pomiędzy pamięcią i wyobraźnią: (anty)pomnik jako (nie)pamięć uprzedmiotowiona” at the 
conference Pomniki Wojenne. Formy, Miejsca, Pamięć, den 28 september, 2015, Lodz, Poland.  

Amund Rake Hoffart  
”Fagtermer i kjønnsforskning – presentation of the Norwegian gender studies terminology 
project”, CFS-seminarium, Örebro universitet, 8 september. 

Inbjudan deltagare vid workshop om genusvetenskaplig ordbok, Nationella sekretariatet för 
genusforskning, Göteborg, 3 november. 

Zara Saeidzadeh 
Trans Masculinities. Karlstad Universitet, 1-3 oktober 2015. 

Sofia Strid 
Strid, S. (2015) ”Voice and visibility: the inclusion of multiple inequalities in policy making 
processes in violence against women”, Konferensbidrag vid 3rd Equal is not Enough 
Conference: Exploring Novel Theoretical and Empirical Approaches to the Study of Shaping 
(In)Equalities, Antwerp, Belgium, 2015. 

Strid, S. & Husu, L. (2015) ”The intersectional (re)structuring of equality architectures: 
comparing case Sweden and case Finland”, Konferensbidrag vid 3rd Equal is not Enough 
Conference: Exploring novel theoretical and empirical approaches to the shaping of 
(in)equalities, Antwerpen, Belgien, februari 4-6, 2015. 

Strid, S. (2015) ”Mapping of NGO:s strenght and weakness in four countries”, presentation 
vid international workshop Preventing honour related violence through education and dialogue 
with minority NGO’s, Kerigma Education Centre, Porto, 16-19 juni. 

Strid, S. (2015) 4th European Conference on Politics and Gender,  Uppsala universitet, 11-13 
juni 2015.  

Strid, S. (2015) ”Preventing honour related violence: the strengths of minority NGOs”, the 
FATIMA Stakeholders Workshop, Uppsala University 13 juni 2015.  
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Strid, S. & Andersson, R. ”The institutionalisation of a restructured gender based violence 
architecture”, Konferensbidrag vid Second International Conference on Public Policy, Feminist 
Institutionalism and Gender Equality Policy, Milan, Italy, July 1-3, 2015. 

Strid, S. (2015) “The Gender+ Equality Architecture Compared”, presentation vid The 
Changing Nordic Equality Architecture in a Comparative Perspective, Nordic workshop, 
Örebro University 8-9 October 2015, organiserad av CFS, GEXcel International Collegium 
Research Strand FEMITURES for the NIKK funded Network for Comparative Studies of the 
Nordic Gender Equality Model(s). 

Strid, S. (2015) “Female genital mutilation: risk estimations”, inbjuden expert on FGM, 
European Institute for Gender Equality, 30 oktober 2015. 

Strid, S. (2015) “FGM – different or similar?  Measuring violence stop violence”, anförande i  
International Workshop: Measuring Violence to Stop Violence. Lancaster University, 29 
november – 1 december. 

Strid, S. (2015) ”Utveckling av Risk- och säkerhetcenter på Örebro universitet”, deltagande i 
workshop, Örebro universitet, 1 december 2015. 

Strid, S. (2015) Preventing honour related violence through dialogue with minority NGOs, 
organiserat av the Angelou Centre, Newcastle 9-11 december.   

Gästföreläsningar	vid	universitet	och	högskolor	
Dag Balkmar 
What’s up with female car-enthusiasts and queer cars? Examples from the Swedish modified 
car community. Inbjuden talare: GEXcel Symposium "Trans/Masculinities", CGF - Centrum 
för Genusvetenskap, Karlstad, 1-2 oktober. 

Ida Maria Börjesson 
”Genus i omvårdnadsvetenskap”, föreläsning under delkursen Folkhälsoarbete, 
Specialistutbildningen till distriktsköterska, Örebro Universitet, Örebro 2015-09-17 

Anne-Charlott Callerstig 
Presentation av avhandling, Umeå universitet, högre seminarium, 2015-11-20. 

Lena Gunnarsson 
”Intersektionalitet och genusteori”, presentation vid seminarium samarrangerat av Sociologi 
och arbetsvetenskap samt seminariet för kritisk realism vid Göteborgs universitet, 1 december 
2015. 

Jeff Hearn 
“A life of violence”, Leuven la neuve Catholic University Conference on Violence, februari 
2015. 

“What is a man? Some key issues in studying and changing men & masculinities”, Tallinn 
University, Estland, maj 2015. 

 “Gendered globalisation and violence”, Social Work in a Glocalised World: Emergent 
Questions, Practices and Methods Symposium, Global and Transnational Social Work course, 
Linköping University, Norrköping, september 2015. 
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Men on the Move: Control, Vulnerability and Risk-Taking. Inbjuden talare: ”Die Liebe zum 
Automobil”, Technische Universität Braunschweig, Tyskland, 7 juli. 

Liisa Husu 
”Trender i integrering av genus i europeisk och nordisk forskningspolitik”, inbjuden öppen 
föreläsning, Lunds universitet, Fysiska institutionen, Mötesplats Rydberg, 13 oktober 2015 

Föreläsning om genusparadoxer i akademin på interdisciplinära kursen Genus i naturvetenskap 
och teknik, vid Lunds universitet, 13 oktober.  

Anna G. Jónasdóttir 
”Kärlek i ekonomismens tecken. En feministisk analys”. Offentlig föreläsning, inbjudan från 
Ålands feministparaply, Mariehamn, Ålands Öppna högskola, 5 november 2015. 

Natalia Krzyzanowska 
“Dis/Placing Women in the Public Sphere: rethinking Citizenship, Critical Art and Motherhood 
in Light of the Social Theory of Hannah Arendt” Centre for Transnational & Transcultural 
Research, Wolverhampton University, UK, 14 april 2015.  

“In between the ‘Waves’: Polish Women’s Movement after 1989”, Inbjuden föreläsning vid 
University College London, UK. 

Sofia Strid 
Female genital mutilation: intersectional perspectives, föreläsning vid Lancaster universitet, 31 
november 2015. 

“Preventing honour based violence: a mapping of minority NGOs”, presentation vid 
samverkansworkshop, Uppsala universitet, 8 juni 2015. 

Övriga	föreläsningar	‐	Tredje	uppgiften	‐	Medverkan	i	media 
Dag Balkmar 
Män i trafiken: om genus, bilar och risk. Presentation för Nätverket kvinnor i 
transportpolitiken Network, Trivector, Göteborg, den 27 maj.   

Våld i trafiken, Om cyklisters utsatthet för våld, kränkningar och hot i omställning mot 
hållbart resande. Inbjuden talare, Näringsdepartementet, Stockholm, den 27 april. 

Mi Jakobson, Hanna (2015) ”Den nya trafikmaktordningen”, Cykling. Intervju om 
trafikmaktordning i Cykelfrämjandets tidning Cykling. 

UR Samtiden - Män i trafiken, Presentation: Trimmade män i trafiken, sänt fredagen den 6 
mars 2015, http://urplay.se/Produkter/188164-UR-Samtiden-Man-i-trafiken-Trimmade-man-i-
trafiken#info. 

Nestor, Katarina (2015) Vad pinglar du för din j*vla cykel^?#*!, VTI-aktuellt nr 1, 2015, 
http://www.vti.se/Global/Om%20VTI/VTI%20aktuellt/VTI%20aktuellt%201-2015.pdf. 

Sanela Bajramovic Jusufbegovic 
”Folkmordet i Srebrenica”, Nerikes Allehanda, 12 juli 2015. 
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Anne-Charlott Callerstig 
Föreläsning ”Vad kan funktionshinderspolitiken lära från jämställdhetsintegreringen? En dag 
för alla, Handikappförbunden, 12 mars.  

Föreläsning ”Ett levande jämställdhetsarbete i vardagen”, Leksands folkhögskola, 9 november. 

Deltagande på seminarium: Den jämställdhetspolitiska utredningen - Jämställdhetsutredningen 
presenterar tio års jämställdhetspolitik, Almedalen, juli 2015. 

Deltagande på seminarium: Öppna upp! För jämställd regional tillväxt på konferensen 
”Företagande på lika villkor, Tillväxtverket.  

Expert i Jämställdhetsutredningen (U2014:06), 2014-2015, Statens offentliga utredningar. 

Föreläsning ”Jämställdhets- och mångfaldsarbete i svensk räddningstjänst” på Myndigheten för 
samhällsskydd- och beredskap (MSB) forskardag, 23 oktober.  

Lena Gunnarsson 
Örebro universitet, öppen föreläsning, ”Bekräftelsetörstande kvinnor och oberoende män? Om 
kärlekens osynliga ojämställdheter”, 25 mars 2015. 
https://www.youtube.com/watch?v=V8tnQhLVEWA&sns=em 

ST fackförbund, föredrag vid ombudsmöte, ”Bekräftelsetörstande kvinnor och oberoende 
män? Om kärlekens osynliga ojämställdheter”, Clarion hotell, Örebro, 12 mars 2015. 

Rotary Örebro Västra, föredrag vid medlemslunch, ”Älska honom för den han är: om osynliga 
ojämställdheter i heterosexuell kärlek”, Margaretas festvåning, Örebro, 28 september 2015. 

Region Örebro Läns regionkansli, föredrag för anställda som ”hemlig gäst” vid fikat (Café 
Forum), 4 november 2015. 

Med Dahlerup, Drude, Hirdman, Yvonne, Liedman, Sven-Eric, m.fl. “Bevara Nordiskt 
sommaruniversitet”, Svenska Dagbladet, 24 april 2015. 

Intervju om kärlek och kommunikation i ”Förmiddag i P4 Örebro”, Sveriges Radio, 15 
oktober 2015. 

”Kärlek och jämställdhet”, keynote vid symposiet Kvinnligt, manligt – finns det skillnader?, 
Lunds universitet, 28 April 2015, sänt av Kunskapskanalen, SvT, 
http://urplay.se/Produkter/189823-UR-Samtiden-Kvinnligt-och-manligt-finns-det-skillnader-
Utbildning-och-familjebildning#info 

8 mars-enkät om viktigaste feministiska frågan, Genusflödet, 8 mars 2015. 

Jeff Hearn 
The multiple empires of men, an interview with Iva Šmidová’, Gender, rovné přiležitotosti, 
výzkum [Gender, Equal Opportunities, Research], Vol. 16(1), 2015, pp. 74-82. 
http://www.genderonline.cz/en/issue/38-volume-16-number-1-2015-men-and-masculinities/435 

Četná mužská impéria. Rozhovor Ivy Šmídovés Jeffem Hearnem’, Gender, rovné přiležitotosti, 
výzkum [Gender, Equal Opportunities, Research], Vol. 16 (1), 2015, pp. 74-82. 
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http://www.genderonline.cz/uploads/aaaf9bc34b9519c6deb7ec15da2b8bad9aea0f25_115-web-
rozhovor-hearn.pdf 

’Jeff Hearn: ”La igualdad genera sociedades menos violentas, más felices”’ [’Equality generates 
less violent cities, happier too’], El Periódico, November 2015.  
http://www.elperiodico.com/es/noticias/sociedad/entrevista-con-sociologo-jeff-hearn-4697334 

’Interview with Jeff Hearn by Mona Livholts in the RAW Dialogue Chair 16 September 2015’. 
http://www.tandfonline.com/sda/7544/audioclip-rnor.mp3 

http://www.tandfonline.com/sda/7544/audioclip-transcript-rnor.pdf 

Liisa Husu 
Dagens Nyheter, intervjuad och citerad på första sidan den 14 mars 2015 samt i artikeln i 
insidan: ”Miljonsatsning på jämställd högskola misslyckades”, 
http://www.dn.se/nyheter/sverige/miljonsatsning-pa-jamstalld-hogskola-misslyckandes/  

Intervju i NIKK-magasin (Nordisk Information om Kunskap om Kön): ”Sexualitet i fokus för 
genuskonferens i Rovaniemi”: 2015-06-09: http://www.nikk.no/nyheter/sexualitet-i-fokus-for-
genuskonferens-i-rovaniemi/ och samma på engelska http://www.nikk.no/en/news/sexuality-in-
focus-at-gender-conference-in-rovaniemi/ 

Intervjuad i NIKK-magasin (Nordisk Information om Kunskap om Kön) om nordiska 
seminariet om förändrande jämställdhetsarkitekturer 
http://www.nikk.no/nyheter/intersektionell-jamstalldhetspolitik-pa-nordisk-agenda/ 

Inbjuden expert i paneldiskussionen om kvinnor i vetenskap, Fransk-finska seminariet om 
kvinnor och vetenskap, Franska Kulturinstitutet i Finland, Helsingfors, 30 november 2015 

Planering av Genusmingel (genusforskare och länets aktörer) tillsammans med Länsstyrelsens 
jämställdhetshandläggare. 

Planering av Genusdialogen tillsammans med GI-styrelsen i riksdagen, för februari 2016, tema 
internationalisering av svensk genusvetenskap.  

Anna G. Jónasdóttir 
Intervju i Islands Radio (RÚV), programmet Víðsjá, From Iceland to International Love 
Studies, 16 juni 2015. 

Amund Rake Hoffart 
”Genusvetenskapen reder ut begreppen”. NIKK (nikk.no), 9 april. 
(http://www.nikk.no/nyheter/genusvetenskapen-reder-ut-begreppen).  

”Genusvetenskapen reder ut begreppen”. Nordens tidning: tidskrift från Föreningen Norden, s. 
18–19, 4/2015. 

Sofia Strid 
“Kvinnojoursrörelsen i Europa - utmaningar, motstånd och strategier”, inbjuden talare vid 
Kvinnohuset Örebro, 25 mars 2015. 
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”Honour based violence: Involving minority NGO:s”, Angelou Centre, Newcastle, 11 
december 2015. 

 “Intersection Gender Equality Policy on Nordic Agenda”, Nordic Information on Gender, 12 
oktober 2015. Tillgänglig via http://www.nikk.no/en/news/intersectional-gender-equality-
policy-on-nordic-agenda/. 

“Färre svenska flickor könsstympas”, ETC, 23 juni 2015. Tillgänglig via: 
http://orebro.etc.se/inrikes/farre-svenska-flickor-konsstympas. 

“Tidskrifter vill bredda den inomvetenskapliga debatten”, Genussekretariatets 
forskningsnyheter, 10 juni 2015.  

”Om feministiskt vetande och kollektiv kraft”, intervju i genus.se, 11 juni 2015. 
http://www.genus.se/nyhet/om-feministiskt-vetenskapande-och-kollektiv-kraft-i-nya-tgv/ 

“Färre svenska flickor könsstympas”, intervju I ETC om resultat från forskningsprojekt om 
KKS, 23 juni 2015. Tillgänglig via: http://orebro.etc.se/inrikes/farre-svenska-flickor-
konsstympas. 

“Intersectional Gender Equality Policy on Nordic Agenda”, intervju och artikel om organiserad 
workshop, Nordic Information on Gender 12 oktober 2015. 
http://www.nikk.no/en/news/intersectional-gender-equality-policy-on-nordic-agenda/  

Handledning	
Lena Gunnarsson 
Amund Rake Hoffart, genusvetenskap, Örebro universitet, bihandledare.  

Jeff Hearn 
K. Goedecke, Gender Studies, Linköping University, biträdande handledare. 

S. Lloyd, Sociology, University of Huddersfield, biträdande handledare. 

F. Trotter, Health Studies, University of Huddersfield, biträdande handledare. 

G. Gibbs, Sociology, University of Huddersfield, biträdande handledare. 

G. Wolfman, Sociology, University of Huddersfield, biträdande handledare. 

T. Cleland Silva, Management and Organisation, Hanken School of Economics, 
huvudhandledare. 

E. Zhang, Management and Organisation, Hanken School of Economics, huvudhandledare. 

S. Bairoh, Management and Organisation, Hanken School of Economics, huvudhandledare. 

P. Koskinen-Sandberg, Management and Organisation, Hanken School of huvudhandledare., 
supervisor 

E. Kostanek, Management and Organisation, Hanken School of Economics, biträdande 
handledare. 
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S. John, Management and Organisation, Hanken School of Economics, biträdande handledare. 

C. White, Transformative Studies, California Institute of Integral Studies,  biträdande 
handledare. 

K. Nardini, Information and Knowledge Society, Open University of Catalonia, biträdande 
handledare. 

Marine Delaney, Sociologi, Université de Bordeaux, Frankrike, gästdoktorand, Genusvetenskap 
ORU, gästhandledare. 

Liisa Husu 
Tobias Axelsson, genusvetenskap, Örebro universitet, huvudhandledare. 

Ida Maria Börjesson, genusvetenskap, Örebro universitet, huvudhandledare. 

Amund Rake Hoffart, genusvetenskap, Örebro universitet, huvudhandledare. 

Zara Saeidzadeh, genusvetenskap, Örebro universitet, huvudhandledare. 

Anna G. Jónasdóttir 
Helena Magnusson, genusvetenskap, Örebro universitet, huvudhandledare. 

Gunnel Karlsson 
Ida-Maria Börjesson, genusvetenskap, Örebro universitet, biträdande handledare, t o m juni, 

Sofia Strid 
Ida Maria Börjesson, genusvetenskap, Örebro universitet, biträdande handledare, from augusti.  

Zara Saeidzadeh, genusvetenskap, Örebro universitet, biträdande handledare. 

Marine Delaney, Sociologi, Université de Bordeaux, Frankrike, gästdoktorand, Genusvetenskap 
ORU, gästhandledare. 

Paola Damonti, Socialt arbete, University of Navarre, Spanien, gästdoktorand, Genusvetenskap 
ORU, gästhandledare. 
 
Berit Åberg 
Tobias Axelsson, genusvetenskap, Örebro universitet, biträdande handledare. 
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Fakultetsopposition	–	Betygsnämnd	–	Disputation	
Jeff Hearn 
Opponent, Luleå University of Technology, Human Work Science, Fredrick Sjögren, 
Technoscience, Gender and Value: A Study of the Doing of Gender and Technoscience in Four 
Swedish ICT-Research Organizations. 

Examiner, University of Cape Town, Psychology, Taryn J. van Niekerk, Respectability, 
morality and reputation: Social representations of intimate partner violence against women in 
Cape Town. 

Examiner, Australian National University, International Relations, Joyce Wu, A Comparative 
Study of Men’s Roles in Violence against Women Programs in Afghanistan, Pakistan and 
Timor Leste. 

Pre-reader and opponent, Tallinn University, Estonia, Sociology, Kadri Aavik, Intersectional 
Disadvantage and Privilege in Estonian Labour Market: An Analysis of Work Narratives of 
Russian-speaking Women and Estonian Men. 

Examiner, Royal Melbourne Institute of Technology, Australia, Management, Colin Brown, 
The Effect of Perceived Workplace Age Discrimination on Professional Australian Men. 

Opponent, Gothenburg University, Social Work, Chimaraoke O. Izugbara, ’We are real men’: 
Masculinity, Poverty, Health and Community Development in the Slums of Nairobi, Kenya. 

Supervisor and Chair of the Examination Act, Hanken School of Economics, Finland, 
Management and Organisation, Ling Eleanor Zhang, On Becoming Bicultural: Language 
Competence, Acculturation and Cross-cultural Adjustment of Expatriates in China. 

Liisa Husu 
Betygsnämndsledamot, Aarhus universitet, Dept. of Political Science, Matthias Wullum 
Nielsens doktorsavhandling: New and Persistent Gender Equality Challenges in Academia, 15 
juni 2015.  

Anna G. Jónasdóttir 
Betygsnämndsledamot, Karlstads universitet, arbetsvetenskap, Line Holth: Den raka och den 
krokiga vägen: om genus, ingenjörer och teknikkarriärer, 9 oktober 2015. 
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Sakkunnig‐	och	refereeuppdrag	
Lena Gunnarsson 
Sakkunniggranskare för Hypatia: Journal of Feminist Philosophy. 

Medlem i redaktionen för Journal of Critical Realism. 

Jeff Hearn 
Expert evaluator, Professor of Gender Studies, Uppsala University. 

Expert evaluator, Professorship, University of British Columbia.  

Expert for Discussion Paper on Men and Masculinities for Dutch Ministry of Defence on 
UNSCr 1325, 2014-2015. 

Expert evaluator for the Swedish Institute for European Policy Studies (SIEPS) Report on 
Homophobia and Genderphobia in the European Union, 2015. 

Invited as a Lead Author for the International Panel on Social Progress, first meeting, Istanbul, 
2015. The Panel is guided by an Advisory Committee chaired by Amartya Sen, and managed 
by a distinguished Steering Committee which is advised by an international Scientific Council 
co-chaired by Nancy Fraser, Ravi Kanbur and Helga Nowotny. 

Regular reviewer for journals and research funders. 

Managing co-editor, Routledge Advances in Feminist Studies and Intersectionality, New York, 
Routledge. (book series) 

Co-editor, NORMA: The International Journal for Masculinity Studies, Taylor & Francis, 
London. 

Corresponding editor, Men and Masculinities, Sage, London and Thousand Oaks, Ca.  

Associate Editor, Gender, Work and Organization, Blackwell, Oxford. 

Member of Editorial Advisory Boards of: Sociology Compass, Blackwells, Malden, US.; 
Journal of Gender Studies, Taylor & Francis, London; Sexualities: Studies in Culture and 
Society, Sage, London; International Journal of Men’s Health, Men’s Studies Press, US, 
International Journal of Work Organization and Emotion, Inderscience, Geneva; Leadership, 
Sage, London; Equal Opportunities International, Emerald, UK; Culture, Society and 
Masculinities, Men’s Studies Press, US; Gender in Management: An International Journal, 
Emerald Press, UK; Gender, rovné přiležitotosti, výzkum [Gender, Equal Opportunities, 
Research], Institute of Sociology of the Academy of Sciences of the Czech Republic; Social 
Currents, The Southern Sociological Association, USA. 

Member of Scientific Board of Gender, Bodies, Sexuality Book Series, Publisher FrancoAngeli, 
Milan.  

Liisa Husu 
Medlem i expertkommissionen, Tjeckiska vetenskapsakademins forskningsutvärdering, panelen 
för socialvetenskap. 
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Medlem i Scientific Committee, 9th European Conference on Gender Equality in Higher 
Education, Paris, september 2016. 

Medlem i Scientific Committee, International research conference GenderTime, Paris, 
september 2016. 

Medlem i international advisory board: Qualitative Research in Organizations and 
Management: An International Journal. 

Referee för tidskrifter: Gender, Work and Organisation; Higher Education; Women’s Studies 
International; Sukupuolentutkimus (finsk tidskrift för genusvetenskap). 

Referee för Handbook of Science and Technology Studies, Fourth Edition, MIT Press. 

Expert för planering av stöd för jämställdhetsintegrering vid svenska lärosäten, uppdragsgivare 
Nationella sekretariatet för genusforskning. 

Svensk nationell platform för EU H2020 – forskning med och för samhället (SWAFS), medlem. 

Anna G. Jónasdóttir 
Medlem av Editorial Board för bokserien Routledge Advances in Feminist Studies and 
Intersectionality. 

Medlem av Editorial Board för Redescriptions, Yearbook of Political Thought and Conceptual 
History. 

Medlem av Editorial Board för Icelandic Review of Politics and Administration/Stjórnmál & 
stjórnsýsla. 

Medlem av Internationalt rådgivningspanel för bokserien Køn, samfund og politik, 
Frydenlunds Akademiska bokforlag, Danmark. 

Refereeuppdrag för tidskriften Hypatia. A Journal of Feminist Philosophy. 

Amund Rake Hoffart  
Medlem av Junior Editorial Board NORA – Nordic Journal of Feminist and Gender Research, 
juniorredaktionsmedlem. 

Sofia Strid 
Refereeuppdrag för Tidskrift för genusvetenskap; Current Sociology; NORA: Nordic Journal 
of Feminist Gender Research; European Journal of Women’s Studies; Journal of Management 
and Marketing; Sociology of Religion; Journal of Women, Politics and Policy; Politics and 
Governance; Gender and Society. 

Redaktionsstyrelsmedlem Nordic Journal of Feminist and Gender Research (NORA). 

Redaktör Tidskrift för genusvetenskap, granskat och kommenterat ett 30-tal manus för 
tidskriften.  

Remissvar på Regeringens Nationella Strategi mot mäns våld mot kvinnor och hedersrelaterat 
våld och förtryck (SOU 2015:55). 
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Akademisk rådgivare Länsstyrelsens resursgrupp om våld mot kvinnor och hedersrelaterat våld 
och förtryck. 

Vice ordförande i the Nordic Association for Women’s Studies and Gender Research. 

Administrativa	och	förtroendeuppdrag	inom	Örebro	universitet		
Renée Andersson 
Ledamot i Universitetsstyrelsen 

Ledamot i Doksek 

Jämlikhetsombud på Humus,  

Medlem i jämlikhetsnätverket, Örebro universitet.  

Doktorandrepresentant i handledarkollegiet, HiSkuS.  

Medlem i Styrgruppen för forskningsutvärdering 2015, Örebro universitet. 
 
Ida Maria Börjesson 
Doktorandrepresentant i styrelsen för Institutet för tematisk genusvetenskap.  

Doktorandrepresentant i styrelsen för InterGender.  

Doktorandrepresentant i styrelsen för GEXcel Internaional Collegium of Advanced 
Transdisciplinary Gender Studies. 

Jeff Hearn 
Co-Chair and member of Executive Board of Örebro-Karlstad-Linköping GEXcel Internaional 
Collegium of Advanced Transdisciplinary Gender Studies. 

Senior Consultant, and Chair of Senior Management Team, ‘Processes that buffer against 
youth mental health problems: A longitudinal-experimental approach’, Psychology, Örebro 
University, FORMAS. 

Amund Rake Hoffart 
Adjungerad ledamot, jämlikhetsrådet av Örebro universitet. 
 
Anna G Jónasdóttir 
Co-Director och styrelsemedlem (member of the Excecutive Board) i GEXcel Internaional 
Collegium of Advanced Transdisciplinary Gender Studies. 
 
Liisa Husu 
Ämnesansvarig, genusvetenskap, Örebro universitet. 

Co-Director och styrelsemedlem (member of the Excecutive Board) i GEXcel Internaional 
Collegium of Advanced Transdisciplinary Gender Studies. 

Föreståndare (med Nina Lykke och Ulf Mellström) Genusforskningsinstitutet. 

Ledamot, jämlikhetsrådet vid Örebro universitet. 
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Sofia Strid 
Samordnare Regional genusdialog (Örebro universitet och Länsstyrelsens regionala dialog 
mellan akademiker och tjänstemän, praktiker och civil samhället om utvecklandet av 
jämställdhet (tillsammans med Liisa Husu (ORU) och Kerstin Lillje (Länsstyrelsen)). 

Samordnare och grundare The Violence Hub: A Platform for Education, Outreach and Critical 
Studies on Violence (tillsammans med med Kjerstin Andersson, Socialt arbete, ORU). 

Institute for Thematic Gender Studies (styrelsemedlem). 

Sociala Innovationsrådet (HumUS) (medlem). 

Övriga	uppdrag	
Lena Gunnarsson 
Gästredaktör, Tidskrift för genusvetenskap, för temanummer om kärlek. 

Jeff Hearn 
Chairperson of the Transitional Executive Committee, RINGS: the International Research 
Association of Institutions of Advanced Gender Studies at Örebro University. 

Liisa Husu 
Styrelsemedlem, Föreningen Tidskriften för genusvetenskap 

Styrelsemedlem, European Platform of Women Scientists (avgick vid slutet av 2015) 

Sofia Strid 
Inbjuden expert om våld mot kvinnor, The European Institute for Gender Equality (EIGE). 

Koordinator för Doing Intersectionality: European Network on Intersectionality and Policy 
Research. 

Medlem i valberedningen för Föreningen för vetenskaplig publicering. 

Sveriges representant i Femicide Across Europe/EU28 (2013-2017) European Cooperation in 
Science and Technology (COST Action IS1206) (tills. med Lucas Gottzén). 

Samordnare Föreningen Tidskrift för genusvetenskap (tillsammans med Lena Grip, Karlstads 
universitet). 

Styrelsemedlem i the Institute for Thematic Gender Studies. 

Styrelsemedlem i Sveriges genusforskarförbund. 
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Information	CFS	–	GEXcel	–	Genusinstitutet	
Aktuell information om verksamheten kan hämtas på följande hemsidor: 

CFS 
Centrum för feministiska samhällsstudiers hemsida finns på adressen 
http://www.oru.se/Forskning/Forskningsmiljoer/miljo/HS/Centrum-for-feministiska-
samhallsstudier-CFS/. Här ges aktuell information om vår verksamhet. Vi samarbetar också 
med Nationella sekretariatet för genusforskning i Göteborg och Nordisk information för 
kunskap om kön (NIKK), ifråga om att sprida information om våra olika aktiviteter.  

GEXcel 
GEXcel International Collegium for Advanced Transdisciplinary Gender Studies har en 
hemsida på addressen: www.gexcel.org.  

Institutet för tematiska genusstudier 
Institutet för tematiska genusstudier har en egen hemsida på adressen: 
www.thematicgender.org 

Historik	
1978 kan betraktas som startåret för den kvinnovetenskapliga verksamheten vid dåvarande 
Högskolan i Örebro. Detta år anordnades den första 20-poängskursen, Kvinnan i samhället, på 
initiativ av två av Forums dåvarande medarbetare. Under 1980-talet arrangerades konferenser, 
olika typer av kvinnovetenskapliga kurser, seminarier och offentliga föreläsningar på ideell basis. 
En viktig grund för att kunna bygga upp en permanent och långsiktig verksamhet innebar 
Forskningsnämndens projektanslag vilka från och med 1988 tilldelades Kvinnovetenskapligt 
forum. I och med detta startade en permanent och långsiktig uppbyggnad av såväl forskning som 
undervisning. Forum fick så småningom del av de särskilda medlen för jämställdhetsforskning 
från utbildningsdepartementet och erhöll sedan ett basanslag från Högskolans forskningsnämnd. 
Kvinnovetenskapligt forum– idag Centrum för feministiska samhällsstudier (CFS) – var en 
arbetsenhet från början av 1990-talet med sin organisatoriska hemvist vid Samhällsvetenskapliga 
institutionen. Idag är CFS en mångvetenskaplig och ”tvär-akademisk” forskningsmiljö, 
organisatoriskt hemmahörande vid HumUS-institutionen.  

Syftet med vår verksamhet är och har varit att på olika sätt verka för att kvinnovetenskapliga 
(nu under namnet genusvetenskapliga) studier ska utgöra både integrerade delar och ett särskilt 
fält och kompetensområde i den dåvarande högskolans och det nuvarande Örebro universitets 
utbildning och forskning. 

Till Forums öppna seminarier samlades under många år forskare och studenter från olika 
discipliner för att tillsammans med inbjudna svenska och utländska föreläsare diskutera nyare 
forskning. Seminarieserien koncentrerades till olika teman, så har t.ex. teorier om kärlek och 
vetenskap, mansforskning samt kunskapsproduktion och kön uppmärksammats. Forum hade 
även interna arbetsseminarier som i första hand ägnades åt presentation av egna texter och/eller 
nyare kvinnovetenskaplig litteratur. Nätverksluncher för kvinnlig personal vid Högskolan 
anordnades, där företrädare för olika yrkesgrupper, discipliner och projekt i korthet berättat om 
sig själva och sitt arbete. Idag är de öppna och de interna seminarierna sammanslagna till ett 
enda. 



41 
 

Den 6-7 mars 1998 anordnades en jubileumskonferens, ”Kvinnor och män – makt och politik i 
förändring” med ett 40-tal nordiska kvinnoforskare och ett 8:e mars-firande med 
artistframträdanden i aulan för att markera Forum olika milstolpar men också för att diskutera 
framtida satsningar inom kvinnoforskningen. 

Den 1 januari 2004 bytte Kvinnovetenskapligt forum namn till Centrum för feministiska 
samhällsstudier (CFS), detta för att markera den successiva förändring och utveckling som 
verksamheten genomgått. Namnbytet markerar samtidigt en innehållslig profil, som inte 
framgick av det gamla namnet. (2005 bytte även ämnet namn, från kvinnovetenskap till 
genusvetenskap.) Forskargruppens gemensamma programbas är historiskt/samhälls-
vetenskapligt inriktad och avgränsad. CFS fungerar som en mångvetenskaplig forsknings- och 
forskarutbildningsmiljö där seniorforskare och doktorander samverkar inom ramen för 
forskningsprogrammet Kön och samhälle i förändring, som uppdaterades 2015. 
Forskningsmiljön har sin kärna och kontinuitet i genusvetenskapen, som är ett ämne på 
grundutbildningsnivå (sedan 2001), magisterutbildningsnivå (sedan 2005) och forskar-
utbildningsnivå (sedan 2003). De medverkande i forskargruppen har sina respektive ämnesbaser, 
förutom i genusvetenskapen i historia, musikvetenskap, socialt arbete, sociologi och 
statskunskap. Flera nationella och internationella forskare har affilierats till CFS. Olika 
forskningsprojekt pågår som anknyter till det gemensamma programmet. Seminariet utgör ett 
viktigt led i samarbetet kring forskningen och för handledningen av doktorander.  

CFS	Seminarier	
Våren 2015 
20 januari 
New and Persistent Gender Equality Challenges in Academia.  
Ph.D. Fellow Mathias Wullum Nielsen, University of Aarhus, Danish Centre for Studies in 
Research and Research Policy, Department of Political Science and Government Business and 
Social Science.  

10 februari  
Workshop on revising the CFS Research Programme.  

3 mars 
Meritocracy, research performance and gender equality.  
Professor Ulf Sandström, Örebro University.  

24 mars  
Ph.D. candidate Tobias Axelsson, CFS, presents on his ongoing doctoral work on fathers’ 
groups.  

14 april 
Ph.D. candidate Ida Maria Börjesson, CFS, presents on her ongoing doctoral work on women’s 
networks. 

5 maj 
Transnational academic mobility embedded in the life courses of dual-career academic couples: 
Interdependencies, challenges and solutions.  
Swedish Institute visiting postdoctoral scholar Marion Pajumets, University of Tallinn, Estonia. 
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12 maj 
Violence, sexual politics and women’s citizenship: Understanding the long term effects of 
intimate partner violence.  
Professor Suzanne Franzway, University of South Australia.  

19 maj 
Life writing, writing life - biography, history and gender.  
Seminarium med CFS och medverkade ur nätverket Biografi, historia och genus. I nätverket 
ingår Christina Florin, Kristi Niskanen och Helena Bergman, Stockholms universitet; Anna 
Williams, Uppsala universitet; Christina Carlsson Wetterberg, Carina Lidström, Anna-Karin 
Frih, Louise Berglund, Gunnela Björk och Gunnel Karlsson, Örebro universitet. 

Hösten 2015  
September 8  
The Norwegian Gender Studies Terminology Project.  
Doctoral student Amund Rake Hoffart, ORU gender studies.  
Advocating Transgender Identity in Iran.  
Doctoral student Zara Saeidzadeh, ORU gender studies.  

September 9  
Visit of the Swedish Gender Secretariat at Örebro University. 

September 15 
Men of the World: Genders, Globalisations, Transnational Times. 
Book launch and open seminar, guest research professor Jeff Hearn, ORU gender studies.  

Oktober 6 
The in/separability of intersectional categories: A dialectical 'both-and' view.  
Dr. Lena Gunnarsson, ORU gender studies  

Oktober 7  
Stefanie Leinfellner, from Paderborn University, Germany, is a visiting doctoral student in 
ORU Gender Studies, and will present her ongoing doctoral work on Family and Gender 
Relations in Times of Social Change: Balancing Parenthood and Dual Career Tracks in 
Academia.  

Oktober 13 
Grammars of Kinship: Discourses of Biological Motherhood and Assisted Reproduction in the 
Age of Epigenetics (co-organised with Media and Communication & Famforsk)  

Dr. Jenny Gunnarsson Payne, Södertörn University.  

November 3 
Doctoral student Ida Maria Börjesson, ORU gender studies, presentation based on ongoing 
doctoral thesis on women’s networks  

November 10 
Comparative analysis of Swedish and French institutional (political and judicial) making of 
intimate partner violence  
Visiting doctoral student Marine Delauney, Université de Bordeaux, Centre Emile Durkheim, 
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France  
Nordic legal developments on intimate partner violence  
Minna Canth Academy Professor Johanna Niemi, Faculty of Law, University of Turku, 
Finland, member of GEXcel international reference group  

November 17 
Feminist Knowledge Production at the Semiperiphery: Between Muteness and Deafness 
Research Professor Marina Hughson (Blagojević), Institute for Criminological and Sociological 
Research, Belgrade, Serbia  

December 1 
Horizon2020 and gender.  
Dr. Suzanne de Cheveigné, CNRS, Marseille, France.  

December 3 
Critical Realism and Feminism: Gender, Sex, Intersectionality and Other Issues  
Seminar co-arranged by Centre for Feminist Social Studies and the Critical Realism Seminar at 
Örebro University  
With: 
Angela Martínez Dy, Loughborough University London, UK  
Michiel van Ingen, University of Westminster, UK  
Lena Gunnarsson, Örebro University  

December 15 
Violent Intersections: towards an intersectional approach to road conflicts and (un)sustainable 
mobility.  
Dr. Dag Balkmar, ORU gender studies. 
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Avhandlingar	från	forskargruppen	
(de flesta publicerade i serien Örebro Studies) 

Anna G. Jónasdóttir (1991) Love Power and Political Interests. Towards a Theory of 
Patriarchy in Contemporary Western Societies  

Gun Hedlund (1996) ”Det handlar om prioriteringar”. Kvinnors villkor och intressen i lokal 
politik  

Gunnel Karlsson (1996) Från broderskap till systerskap. Om det socialdemokratiska kvinno-
förbundets kamp för inflytande och makt i SAP. Arkiv förlag  

Gunnela Björk (1999) Att förhandla sitt medborgarskap. Kvinnor som kollektiva politiska 
aktörer i Örebro 1900-1950. Arkiv förlag  

Kristina Larsson Sjöberg (2000) Barndom i länkade familjesystem. Om samhörighet och 
åtskillnad  

Berit Åberg (2001) Samarbete på könsblandade arbetsplatser. En könsteoretisk analys av 
arbetsdelning mellan kvinnor och män i två yrken: akutsjuksköterskor och ordningspoliser  

Kristina Engwall (2001) Asociala och Imbecilla. Kvinnorna på Västra Mark 1931-1967 

Ingrid Pincus (2002) The Politics of Gender Equality Policy. Implementation and Non-
implementation in three Swedish Municipalities  

Elinor Brunnberg (2003) Vi bytte våra hörande skolkamrater mot döva! Förändringen av 
hörselskadade barns identitet och självförtroende vid byte av språklig skolmiljö 

Anna Prestjan (2004) Att bota en drinkare. Idéer och praktik i svensk alkoholistvård 1885-
1916 

Charlotte Fridolfsson (2006) Deconstructing Political Protest 

Anna-Karin Frih (2007) Flickan i medicinen - ungdom, kön och sjuklighet 1870-1930 

Klara Regnö (2013) Det osynliggjorda ledarskapet. Kvinnliga chefer i majoritet.  

Genusvetenskapens	avhandlingsserie	
Sofia Strid (2009) Gendered Interests in the European Union. The European Woman’s Lobby 
and the Organsiation and Representation of Women’s Interests. Örebro Studies in Gender 
Research no 1 

Lena Gunnarsson (2013) On the Ontology of Love, Sexulaity and Power. Towards a Feminist-
Realist Depth Approach. Örebro Studies in Gender Research no 2 

Bjørnholt, Margunn (2014) Modern Men. A Norwegian 30-Year Longitudinal Study of 
Intergenerational Transmission and Social Change. Örebro Studies in Gender Research no 3 
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CFS:s	skriftserie		
Nr 1: Kerstin Westerlund-Shands (1992) Awakening Women. North American Women Writers 
of the Twentieth Century  

Nr 2: Anna G. Jónasdóttir och Gunnela Björk (red) (1994) Teorier om patriarkatet. Betydelser, 
begränsningar och utvecklingslinjer. 2:a bearbetade upplagan 2003  

Nr 3: (1993) Politics. A Power Base for Women? Report from a Conference in Örebro, 
Sweden, May 12-16, 1993  

Nr 4: Ingrid Pincus (1995) Varför lämnar kvinnor kommunalpolitiken?  

Nr 5: Ingrid Pincus (1997) Manligt motstånd och ambivalens till jämställdhetsreformer 

CFS:s	rapportserie		
Nr 1: Ingrid Pincus (1998) Från kvinnofrågor till könsmaktstruktur. Den svenska 
jämställdhetspolitikens utveckling 1972-1997  

Nr 2: Catriona Burness (1999) A Swedish Exclusive? The ”Support Stockings” and Increasing 
Women´s Parliamentary Representation in Sweden  

Nr 3: Elinor Brunnberg & Kristina Larsson Sjöberg (2004) Om barndom och kön. 
Barnrelaterade avhandlingar i socialt arbete 1980-2003  

Nr 4: Kathleen B. Jones (2004) Lectures on Democracy  

CFS:s	nya	rapportserie	
2007 beslöts det att slå samman skriftserien och rapportserien till en enda serie med start på 
nr.6. Alla GEXcel-publikationer finns elektroniskt tillgängliga på webbsidan www.gexcel.org. 
 
GEXcel Work in Progress Report Volume I. Proceedings from GEXcel kick-off conference. 
Örebro universitet: CFS Report Series No. 6. 

GEXcel Work in Progress Report Volume II. Proceedings from GEXcel Theme 1: Gender, 
Sexuality and Global Change Fall 2007. Örebro universitet: CFS Report Series No. 7. 

Gender and the Interests of Love. Essays in honour of Anna G. Jónasdóttir. Edited by Kathleen 
B. Jones and Gunnel Karlsson. CFS Report Serie No. 8. 

Lena Gunnarsson (red.)  GEXcel Work in Progress Report, vol. 3. Proceedings from GEXcel 
Theme 1: Gender, Sexuality and Global Change, Spring 2008. Örebro universitet: CFS Report 
Serie No. 9. 

Lena Gunnarsson och Anna G. Jónasdóttir (red.)  GEXcel work in Progress Report, vol. 4. 
Proceedings from GEXcel Theme 1: Gender, Sexuality and Global Change. Conference of 
Workshops, 22 – 25 May, 2008. Örebro universitet: CFS Report Serie No. 10. 
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Jeff Hearn (red.)  GEXcel Work in Progress Report Vol 5. Proceedings from GEXcel Theme 2: 
Deconstructing the Hegemony of Men and Masculinities. Autumn 2008. Örebro universitet: 
CFS Report Series No. 11. 

Alp Biricik och Jeff Hearn (red.)  GEXcel Work in Progress Report Vol 6. Proceedings from 
GEXcel Theme 2: Deconstructing the Hegemony of Men and Masculinities. Spring 2009. 
Örebro universitet: CFS Report Series No. 12. 

Kathrine Harrison och Jeff Hearn (red.)  GEXcel Work in Progress Report Vol 7. Proceedings 
from GEXcel Theme 2: Deconstructing the Hegemony of Men and Masculinities. Spring 2009. 
Örebro universitet: CFS Report Series No. 13. 

Sofia Strid och Anna G. Jónasdóttir (red.).  GEXcel Work in Progress Report Vol 8. 
Proceedings from GEXcel Theme 10: Love in Our Time – a Question for Feminism. Spring 
2010. Örebro universitet: CFS Report Series No. 14. 

Sofia Strid och Anna G. Jónasdóttir (red.)  GEXcel Work in Progress Report Vol 9. 
Proceedings from GEXcel Theme 10: Love in Our Time – a Question for Feminism. 
Conference of Workshops 2-4 December 2010. Örebro universitet: CFS Report Series No. 15. 

Sofia Strid, Liisa Husu och Lena Gunnarsson (red.)  GEXcel Work in Progress Report Vol 10. 
Proceedings from GEXcel Theme 11-12: Gender Paradoxes in Changing Academic and 
Scientific Organisation(s). Örebro universitet: CFS Report Series No. 16. 

Strid, Sofia and Husu, Liisa (eds) (2013) Gender Paradoxes in Changing Academic and 
Scientific Organisation/s. Proceedings from GEXcel Themes 11-12: Visiting Scholars. CFS 
Report Series No. 23, Örebro University and Tema Genus Report Series No. 21, Linköping 
University. 

Strid, Sofia and Husu, Liisa (eds) (2013) Gender Paradoxes in Changing Academic and 
Scientific Organisation/s. Conference Proceedings from GEXcel Themes 11-12. CFS Report 
Series No. 24, Örebro University and Tema Genus Report Series No. 22, Linköping University. 

Hearn, Jeff; Novikova, Irina; Pringle, Keith, (2013)  Studying Men’s Violences in Europe: 
Towards a Research Framework. Örebro universitet: CFS Report Series No. 25 

Konferenser		
Maj 1984 KVINNOR OCH POLITIK. Nordisk konferens för forskning om kvinnor och 
politik. I samarbete med Statsvetenskapliga institutionen i Göteborg.  

November 1985 KVINNOR OCH SOCIALA RÖRELSER. Nordisk konferens för forskning 
om kvinnor och sociala rörelser, Högskolan i Örebro.  

13-16 maj 1992 WOMEN AND POLITICS - STRATEGIES FOR CHANGE 
Trestegskonferens. Forskarkonferens, möte mellan rikspolitiker och forskare, 
forskningsinformation och debatt riktad till lokalpolitiskt aktiva kvinnor. Örebro Slott.  

6-7 mars 1998 KVINNOR OCH MÄN - MAKT OCH POLITIK I FÖRÄNDRING Nordisk 
forskarkonferens, Högskolan i Örebro. 
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17 oktober 2007 GEXcel’s One Day Opening Seminar of Theme 1, Gender, Sexuality and 
Global Change, Örebro universitet. 

22-25 maj 2008 GEXcel’s Research Theme 1: Gender, Sexuality and Global Change: 
Conference of Workshops, Örebro universitet. 

22-23 september 2008 THE WAR QUESTION FOR FEMINISM. Gender aspects on 
militaries, armed conflict, peacekeeping and anti-war activism. International Conference in 
collaboration with GEXcel, Örebro universitet. 

3 december 2008 Halvdagsseminarium om aktuell genusforskning i Sveriges Riksdag (CFS 
medarrangör). 

20-21 maj 2010 GEXcel Symposium and a Workshop on Research theme 10: Love in Our 
Time – a Question for Feminism, Örebro universitet. 

2-4 december 2010 The GEXcel Conference of Workshops on Research theme 10: Love in Our 
Time – a Question for Feminism, Örebro universitet. 

16 maj 2011 Launching GEXcel Theme 11-12: GEXcel Conference Gender Paradoxes in 
Academic and Scientific Organisation(s), Örebro universitet. 

20-21 oktober, 2011 International GEXcel Conference: Gender Paradoxes in Academic and 
Scientific Organisation(s): Change, Excellence and Interventions, Örebro universitet. 

11-12 mars 2014 Våldets gränser och intersektionalla perspektiv: Nationell forskar-
praktikerkkonferens.  

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Centrum för feministiska samhällsstudier CFS är en mångvetenskaplig forsknings- 
och forskarutbildningsmiljö där ett tjugotal seniorforskare vid Örebro universitet, 
svenska och utländska associerade forskare och en grupp doktorander samverkar 
inom ramen för ett forskningsprogram Kön och samhälle i förändring (2015-2020). 
Forskningsmiljön har sin kärna och kontinuitet i ämnet genusvetenskap, som sedan 
2001 respektive 2003 är ett grundutbildnings- och forskarutbildningsämne. De 
medverkande har sina ämnesbaser i genusvetenskap, historia, musikvetenskap, 
pedagogik, socialt arbete, sociologi, och statskunskap. CFS har kontraktbaserat 
samarbete med Centrum för genusforskning vid Karlstads universitet samt Tema 
Genus vid Linköpings universitet inom ramen av Institutet för tematiska 
genusstudier samt GEXcel International Collegium for Advanced Transdisciplinary 
Gender Studies.  

 

Centrum för feministiska samhällsstudier 

Örebro universitet 

701 82 Örebro 

e-post feministstudies@oru.se 




